
سرمقاله

یکشنبه 15 فروردین 1400 * 21 شعبان 1442 * 4 آوریل 2021  روزنامه صبح استان * سال بیست و  چهارم * شماره 4881  

 

 

 

محمد به دلیل تخلف از 
فرماندهی قرارگاه منفک شد

معاون سیاسی سپاه  :

صفحه  ۶

 بن بست برجام در حال 
شکسته شدن است

رئیس سازمان انرژی اتمی  : 

 اگر ما نبودیم، ایران را
 قحطی گرفته بود

عباس آخوندی  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

هزینه دو میلیاردی استقبال از بهار در بیرجند 5پذیرش مسافر در اطراف پایانه های خراسان جنوبی ممنوع است ۳2کاهش محسوس دما در دو روز آینده

سرمقاله

۱۴۰۰، سالی برای تحقق
جهش تولید به معنای واقعی  

 
رهبر معظم انقلاب)مدظله العالی( ، بر اساس تدبیری بسیار کارآمد و راهبردی، از سال 
۱۳۷۸، عناوینی را برای سال ها تعیین نمودند. عناوینی که به گفته حداد عادل، صرفاً 
به منظور تأکید بر یک ارزش خاص و همچنین یک مشکل اساسی انتخاب شده 
و توجه مردم را به برخی پارامترهای اجتماعی، دینی، فرهنگی و... جلب می نماید.  
امام خمینی)ره( ، امام علی)ع( ، اقتدارملی و اشتغال آفرینی، عزت و افتخار حسینی، 
خدمتگزاری، پاسخگویی، همبستگی ملی و مشارکت عمومی، پیامبر اعظم)ص(، 
اتحاد ملی، انسجام اسلامی؛ نوآوری و شکوفایی، حرکت به سمت اصلاح الگوی 
مصرف، همت مضاعف؛ کار مضاعف، جهاد اقتصادی، تولید ملی و حمایت از کار و 
سرمایه ایرانی، حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی، اقتصاد و فرهنگ، با عزم ملی و 
مدیریت جهادی، دولت و ملت؛ همدلی و همزبانی، اقتصاد مقاومتی؛ اقدام و عمل، 

اقتصاد مقاومتی؛ تولید - اشتغال، حمایت از کالای ایرانی، ...  ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

۸ برابر شدن مبتلایان روزانه 
کرونا در خراسان جنوبی
با توجه به آمار  همچنان روند افزایشی را تجربه می کنیم و پیک 

چهارم در خراسان جنوبی شکل گرفته است

اعتراض مجدد  جامعه دانشگاهی
 برای بی توجهی  به مطالبه  استقلال
  دا نشگاه صنعتی بیرجند

ورود استان به پیک چهارم کرونا

صفحه 5

صفحه 5

آگهی مناقصه اجرای عملیات ساخت ، 
حمل و نصب اسکلت های فاز سوم
 پروژه شهید سپهبد صیاد شیرازی

 به حجم تقریبی ۷۰۰۰ تن 

شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند
شرح در صفحه ۶

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت 
مادری دلسوز و مهربان

 مرحومه حاجیه فاطمه زیروحی
 "همسر مرحوم حاج غلامحسین خواجه پور" 

که وجودش فخر زندگی مان بود و فقدانش حسرت جاودانه مان 
یاد و خاطره آن مرحومه را با ذکر فاتحه و صلواتی گرامی می داریم. 

خانواده خواجه پور
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۱۴۰۰، سالی برای تحقق
جهش تولید به معنای واقعی 

* بهروزی فر

 ) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( تولید - اشتغال، حمایت از کالای ایرانی، 
رونق تولید و جهش تولید، عناوینی است که از سال ۱۳۷۸ تاکنون برای سال 
هایی که گذشته، تعیین شده است.  امسال نیز به تدبیر رهبر معظم انقلاب، 
سال جدید، عنوان”  تولید؛ پشتیبانی  ها و مانع زدایی ها” نام گرفت تا آن چه به 
فرمایش خودشان در سال ۱۳۹۹ و سال”جهش تولید” محقق شده؛” بر اساس 
گزارش  های متعدد مردمی و دولتی، جهش تولید تا حدّ قابل قبولی در بخش  
هایی از کشور تحقق یافت”، رنگ و رویی بهتر و شتابی فزاینده تر بگیرد و 
گشایشی در زندگی مردم رقم بخورد؛”در سال ۹۹ جهش تولید حرکتی در 
کشور به جود آورد که زمینه خوبی برای شکوفایی آن در سال جدید است”. به 
فرموده رهبر معظم انقلاب؛” ایجاد مشوّق هایی ویژه،لازمه جهش تولید است 
و اوضاع کسب  و کار در کشور باید به  گونه ای باشد که افراد به سرمایه  گذاری 
در تولید تشویق شوند و از افزایش هزینه های تولید جلوگیری شود”. بدون 
تردید مهمترین راهبرد به منظور تعیین مشوق برای حمایت از فعالان عرصه 
تولید، شناسایی نیازها و اولویت های حمایتی آنها و تدوین برنامه ای منسجم 
و نقشه راهی جامع، بر همین اساس و در راستای رفع موانع تولید است.  به 
استناد گزارش های میدانی و بر پایه گفتگوهایی که رسانه های استان با فعالان 
اقتصادی و به ویژه علاقه مندان به سرمایه گذاری در زمینه های مختلف انجام 
داده اند، مهمترین مانع و سد پیش روی این افراد در خراسان جنوبی، بروکراسی 
اداری و به عبارتی تفسیرهای دست و پاگیر از قانون و کاغذ بازی های پیچیده 
است، اصل بسیار مهمی که بارها و بارها در اخبار مختلف و از مدیران ارشد 
استان نقل شده و بر تسهیل آن تکیه و تأکید داشته اند.  از آخرین موارد 
آن، صحبت های استاندار در جریان بازدید از یک واحد تولیدی در شهرک 
صنعتی بیرجند - ۱۹ اسفند -۹۹ می باشد که گفت؛ “رفع مشکلات واحدهای 
تولیدی و کمک به رونق آنها باعث اعتماد بیشتر بخش خصوصی و ترغیب 
سرمایه گذاران به سرمایه گذاری در استان می شود”.  گفته های این چنینی و 
اقداماتی که در راستای جذب و ترغیب سرمایه گذاران به حضور و فعالیت  در 
استان صورت گرفته، همگی مؤید این واقعیت است که عزمی عمومی برای 
رونق تولید در خراسان جنوبی شکل گرفته اما چرخ دنده های معیوبی که مانع 
حرکت می شوند، همچون بدنه به اصطلاح کارشناسی دستگاه های اجرایی 
که با تفسیرهای نادرست از قانون، در مسیر اجرای کارها دست انداز ایجاد می 
کنند، قوانین مخل که بخش عمده ای از آنها طی دو سه سال گذشته شناسایی 
شده اما همچنان در برخی دستگاه ها لازم الاجرا می باشند، بخشنامه ها و 
دستورالعمل هایی که به عنوان نسخه ای واحد در کلان کشور پیچیده می 
شوند و بدون لحاظ شرایط منطقه ای در دستور کار حوزه ها قرار می گیرند و... 
باید با هم افزایی همه متولیان امر، تصمیم گیران و تصمیم سازان، قانون گذاران 
و مجریان، و... رفع و رجوع گردند، تا جهش تولید به معنای واقعی رقم بخورد، 
چرا که؛ “ تحقق جهش تولید، هم تأثیرات عمیق اقتصادی در کشور از جمله 
در مسئله ارزش پول ملی دارد و هم موجب اعتماد به  نفس ملی، رضایتمندی 
عمومی و تضمین  کننده امنیت ملی است. چه دولت کنونی و چه دولت آینده، 
باید با حمایت های همه جانبه  قانونی، دولتی و حکومتی از تولید و رفع موانع آن، 

همت کنند که امسال جهش تولید به معنی واقعی تحقق یابد”.
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

اداره کل راهداری و  معاون حمل و نقل 
حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی گفت: 
یا پیاده کردن مسافران در  هرگونه سوار 
اطراف پایانه های مسافری استان ممنوع 
گزارش  یا  مشاهده  صورت  در  و  است 
تخلف، مراتب به کمیسیون های رسیدگی 
به تخلفات شرکت ها و رانندگان حمل و 
نقل ارجاع می شود. مهدی گرجی بیان کرد: 
علاوه بر نظارت کارشناسان اداره کل مستقر 
در پایانه های مسافری استان بر عملکرد 
شرکت های حمل و نقل مسافر و رانندگان، 
پیامکی  سامانه  و   ۱۴۱ گویای  سامانه 
پیشنهادات،  دریافت  آماده   ۳۰۰۰۵۶۱۴۱
درخصوص  مسافران  شکایات  و  نظرات 
نحوه ارائه خدمات سفر در استان خراسان 
شرکت های  افزود:  وی  است.  جنوبی 
مسافری و مجتمع های خدماتی و رفاهی 
بین راهی استان به منظور ارائه خدمات به 
مسافران آمادگی کامل دارند. معاون حمل 
و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان جنوبی گفت: نظارت های 

لازم از سوی سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای بر نحوه عملکرد شرکت های 
مسافری و مجتمع های خدماتی و رفاهی 
بین راهی استان و رانندگان حوزه حمل و 
نقل مسافر صورت می گیرد. وی ادامه داد: 

همچنین به منظور پیشگیری از ابتلای 
مسافران به کرونا با توجه به پیش بینی های 
صورت گرفته، رانندگان ملزم به توقف در 
محل های ذکر شده برای ادای فریضه نماز 
و صرف غذا هستند. گرجی گفت: با توجه 

به فراهم بودن زیرساخت ها و به منظور 
کاهش هزینه ها، کاهش ترافیک شهری 
و مخاطرات زیست محیطی و پیشگیری از 
ابتلای متقاضیان سفر به کرونا، فروش بلیت 
فقط از طریق دفاتر فروش سطح شهر، دفاتر 

پیشخوان دولت، دفاتر آژانس های مسافرتی 
www.payaneha. و وب سایت های اینترنتی

com و www.payaneh.ir امکان پذیر است و 
طرح خروج فروش بلیت از پایانه مسافری 

اجرایی شده است.

مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی گفت: 
خراسان  از  صادراتی  دامی  محصولات 
و  میلیون  دو  گذشته  سال  طی  جنوبی 
۵۵۴ هزار و ۹۴۲ دلار ارزآوری برای استان 
داشته است. محمد اصغر زاده اظهار کرد: 
خراسان جنوبی در سال گذشته به کشورهای 
صادرات  عراق  و  چین  عمان،  افغانستان، 
مدیرکل  است.  داشته  دامی  محصولات 
دامپزشکی استان بیان کرد: طی سال ۹۹ 
تعداد ۵۹ محموله تخم مرغ شامل یک 

میلیون و ۲۱۵ هزار و ۱۱ کیلوگرم تخم مرغ 
از خراسان جنوبی صادر شده است. اصغرزاده با 
اشاره به اینکه یکی از مهمترین محصولات 
صادراتی خراسان جنوبی در حوزه دام و طیور 
ادامه  داد:  است،  روز  یک  جوجه   صادرات 
سال گذشته ۵۴ محموله شامل یک میلیون 
و ۲۸۴ هزار و ۲۷۴ قطعه جوجه یک روز 
گوشتی از خراسان جنوبی صادر شده است. 
وی افزود: همچنین در سال ۹۹ تعداد ۳۴ 
محموله گوشت مرغ منجمد از خراسان جنوبی 

است.  شده  صادر  مقصد  کشورهای  به 
مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی گفت: 
با توجه به اینکه در خراسان جنوبی زنجیره 
کامل تولید گوشت مرغ از صنایع مرغ مادر، 
تا کشتارگاه و تولید تخم مرغ وجود دارد 
می توان به آینده صادرات این محصولات 
همچنان امیدوار بود. اصغرزاده بیان کرد: 
همچنین سال گذشته صادرات موی بز 
از خراسان جنوبی به کشور چین داشته ایم.

پذیرش مسافر در اطراف پایانه های 
خراسان جنوبی ممنوع است

ارزآوری بیش از دو میلیون دلاری صادرات محصولات دامی

یادداشت

سربازان گمنام امام زمان)عج(
و راهبرد صبر انقلابی

در فرهنگ اسلامی صبر مقوله ای جهت ساز، استحکام 
بخش و نتیجه آفرین شناخته شده و در آیات و روایات و 
سیره نبی مکرم اسلام)ص( و ائمه معصومین)ع( بسیار 
مورد توجه قرار گرفته است و خداوند حکیم در انجام 
رسالت سنگینی که به پیامبر اکرم)ص( سپرده پیوسته 
به  ساز  انسان  و  بزرگ  اهداف  تحقق  برای  را  ایشان 
صبرتوصیه نموده است. در عصر ظهور نیزصبر یکی از 
ویژگی های بارز منتظرین واقعی به شمار می آید؛ اما باید 
دانست که صبربه عنوان یک راهبرد در فرهنگ اسلامی 
دارای مراتب متعددی است که در مجال این بحث نمی 
گنجد؛ اماصبر مورد نظر قرآن و اسلام و صبر عصر ظهور 
و انتظار در حوزه صبر فعال و کنش آفرین طبقه بندی 
می گردد و در این دو عرصه مهم هیچگاه صبر به معنای 
نشستن و صفات قاعدین را به خود گرفتن نبوده و اصولا 
چنین صبری نمی تواند با آرمانها و اهداف مکتب متعالی 
اسلام تناسب داشته باشد. بر اساس آنچه گفته شد یکی از 
ویژگی های بارز و اثرگذار سربازان گمنام امام زمان)عج(

انقلابی، راهبردی و فعال است؛ صبری که این  صبر 
مجاهدان راستین را به کنش و پویایی در محیط داخلی 
و خارجی کشور وبصیرت دشمن شناسانه وا می دارد و 
اهداف مهم امنیتی نظام مقدس جمهوری اسلامی را در 
عصر مهدویت محقق می سازد. درگونه شناسی این صبر 
باید گفت که صرفا فیلتر ها و موانع امنیتی به وجود آورنده 
چنین  نوعی از صبر نیستند؛ بلکه این صبر )صبر انقلابی( 
که در دایره المعارف انقلاب اسلامی در دایره واژه های 
ساخته شده توسط مقام معظم رهبری )مد ظله العالی(

مانند نرمش قهرمانانه، آتش به اختیار، مدیریت جهادی 
و ... قراردارد برخوردار از ویژگی های خاص و مرتبط با 
اهداف بزرگ انقلاب اسلامی است که صرفاانسانهایی که 
گمنامی را برگزیده و خود را برای اتصال این انقلاب به 
انقلاب جهانی امام عصر)عج( آماده کرده باشند می توانند 
واجد چنین صبری باشند که به برخی از ابعاد آن اشاره می 
نماییم. همانگونه که می دانیم انسان به طور طبیعی برای 
شناخته شدن تلاش می نماید و آن را از شاخص های 
موفقیت خود ارزیابی می نماید و اگر در شناساندن خود 
موفق نشود گرفتارسرگردانی و تنش های روحی و روانی 
می گردد. چنانچه با در نظر داشتن این ویژگی انسانی به 
تحلیل شخصیت سربازان گمنام امام زمان)عج(بپردازیم 
متوجه خواهیم شد که این خادمان نظام کاملا در تقابل با 
آن  ویژگی در تلاش برای شناخته نشدن هستند و با گذر 
از علایق شخصی خود تحقق اهداف وهویت سازمانی 
خود را بر شناخته شدن و زبانزد بودن خود ترجیح می 
دهند؛ اینان به درستی می دانند که مبارزه با نفس اماره 
جهاد اکبر و مقدم بر جهاد اصغراست و پیوسته در حال 

مجاهدت درونی با هوای نفس برای شناخته نشدن و 
مجاهدت بیرونی با عناصر اخلالگرامنیت ملی هستند. 
مورد محیط  در  نظر  اظهار  انسان  نوع  ویژگی  دومین 
پیرامون و تحولات گسترده جامعه خود و جهانی است که 
در آن افرادی باوابستگی به احزاب، جناحها و گروههای 
سیاسی و اجتماعی خاص، دخیل هستند و هرفردی را 
به سوگیری و بیان نظر خود وامی دارند اما راهبرد صبر 
انقلابی اقتضا می نماید که آنانکه مدال سربازی گمنام 
عدم  به  الزام  دلیل  به  دارند  سینه  بر  زمان)عج(  امام 
سوگیری سیاسی و جناحی و ضرورت ایجاد همگرایی 
ملی سکوت پیشه کرده و برای حفاظت همه جانبه از 
انسجام و امنیت جامعه از اظهار نظر خودداری نمایند. 
سومین ویژگی نوع انسانی نیاز به تحسین و ستایش 
است، انسان برای تقویت رفتارهای مثبت خود نیازمند 
تشویق و تحسین دیگران است و در سازمان غالبا تشویق 
و تحسین فردی را بر نوع جمعی و سازمانی آن ترجیح می 
دهد و غالبا دوست دار این است که خود به عنوان عامل 
پیشران سازمان شناخته شود اما صبر انقلابی و راهبردی 
سرباز گمنام ولی عصر)عج( بودن اقتضا می نماید که 
از بیان عملکرد شخصی یا سازمانی خود با اهداف ذکر 
شده خودداری ورزد و حلاج گونه به مسلخ زبانهای تند 
و نگاههای سرد برود اما زبان نگشایدچرا که شاید رازی 
مهم را آشکار سازد و اهداف ملی را با چالش مواجه نماید.
آنکه را اسرار حق آموختند/ قفل کردند و دهانش دوختند

چهارمین ویژگی هر انسان، منفعت گرایی فردی و سپس 
جمعی است که ازاین ویژگی در نیمرخ فرهنگی جوامع 
به فرد گرایی تعبیر می شود؛ اما صبر راهبردی وانقلابی 
یک عنصر اطلاعاتی از او انسانی می سازد که برای 
تحقق وانجام رسالت خطیری که به وی سپرده شده 
است نه تنها به منافع فردی خود نیندیشد بلکه پا را فراتر 
نهاده و منافع ملی را برمنافع سازمانی خود نیز ترجیح 
دهد تا برازنده لقب سرباز گمنام حضرت حجت)عج( 
باشد. ویژگی دیگر هر انسان به ویژه عضو یک سازمان 
این است که فارغ از توجه به عملکرد دیگران در تحقق 
اهداف سازمانی، صرفا تمایل به جامه عمل پوشاندن به 
نظریات و توانایی های خود دارد؛ خصلتی که در تعارض 
با تفکر سیستمی در مدیریت سازمانی قرار می گیرد. 
وزارت  نوع  از  راهبردی  اقتضائات سازمانهای  از  یکی 
در  سیستمی  تفکر  سازی  نهادینه  اطلاعات ضرورت 
آنهاست که در چارچوب آن همه افراد در هر جایگاهی 
به عنوان جزئی از سیستم در مسیر تحقق اهداف کلان 
سازمان در یک ارتباط عرضی با سایر اجزا و عناصر و 
در یک ارتباط طولی با سطوح مختلف سیستم و اهداف 
آن خود را همسو نمایند و از تک روی خودداری نمایند. 
صبر راهبردی وانقلابی سربازان گمنام امام زمان)عج(
به عنوان یک ویژگی فردی و سازمانی سبب اعمال 
مدیریت سیستمی در این ساختار عظیم و انقلابی و 
تحقق اهدافی بزرگ در تقابل و رقابت با عظیم ترین 
تحقق  و  دنیا  جاسوسی  و  اطلاعاتی  های  سرویس 

دستاوردها و ابتکار عمل های فراوان گردیده است.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 
۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۵۰۶۱ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا حیدری فرزند حسین به شماره 
 شناسنامه  ۲۳۸۴ صادره از بیرجند و کد ملی ۰۶۵۱۹۴۲۴۰۳  در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۷۶/۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ -

اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت نوروز دستگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/12/28 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/1/15طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای سید حامد موسوی  به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را نموده و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۵۳۵۱ فرعی از ۴۴۷۲ 

فرعی از ۱۵۵۴ - اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر 
املاک معلوم شد سند به شماره ۰۳۸۷۰۶ پلاک مذکور به شماره دفتر ۶۳۰ صفحه ۲۰۳ شماره ثبت ۱۰۷۰۹۳ به نام متقاضی ثبت  و سند 
مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا 
معامله ای نسبت به آن انجام داده به این اداره اعلام فرماید والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی 

برابر مقررات صادر خواهد شد.
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهبندان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۱۰۸- ۱۳۹۹/۱۲/۱۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی هاشم زهی 
فرزند حبیب به شماره شناسنامه ۹۱ صادره  نهبندان به شماره ملی ۵۶۳۹۷۱۹۱۰۹  در پرونده کلاسه ۱۳۹۶۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۷  نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغ  محصور به مساحت  ۵۸۷۱/۴۴ مترمربع پلاک ۳۳۷ فرعی از ۴- اصلی مزرعه سوقات بخش ۵ نهبندان به صورت 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی )میرزا عبدالحسین شهابی( به آدرس مزرعه سوقات بخش ۵ نهبندان محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراضی داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در 
این صورت اقدامات ثبث موکول به ارانه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/01/15  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/01/31
سید مهدی پروین محبی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی حوزه ثبتی نهبندان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۱۰۶ - ۱۳۹۹/۱۲/۱۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی هاشم 
زهی  فرزند حبیب به شماره شناسنامه  ۹۱ صادره  نهبندان به شماره ملی ۵۶۳۹۷۱۹۱۰۹  در پرونده کلاسه ۱۳۹۶۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۸ 
 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۴۴۸۵/۳۷  متر مربع پلاک ۳۴۹  فرعی از ۴- اصلی مزرعه سوقات  بخش ۵ نهبندان 
به صورت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی )خانم فاطمه رسولی( به آدرس مزرعه سوقات بخش ۵ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراضی داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در 
این صورت اقدامات ثبث موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/01/15   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/01/31مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
سید مهدی پروین محبی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  حوزه ثبتی نهبندان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین   قانون  موضوع  ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۱۰۵ -۱۶ /۱۲ /۱۳۹۹هیات  شماره  رای  برابر   
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک  نهبندان تصرفات مالکانه و بلا معارض  

متقاضی آقای  محمود رضائی  فرزند حسین   به شماره شناسنامه یک  صادره  نهبندان    به شماره ملی ۵۶۳۹۷۸۲۶۵۱ در پرونده کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۱۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  محصور  مشتمل بر تاسیسات مرغداری به مساحت  ۱۶۱۱۶مترمربع 
قسمتی از پلاک ۳۶۸  فرعی  از ۳  -اصلی مزرعه نقشرمی  بخش ۵ نهبندان  بصورت انتقالی  مع الواسطه از مالکین رسمی ) محمد حسن 
قاسمی و حاجی قاسمی  (  به آدرس مزرعه نقشرمی بخش ۵    نهبندان محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در دو نوبت  
به فاصله ۱۵ روز  آگهی میشود  در صورتیکه اشخاص ذینفع  به رای اعلام شده  اعتراض داشته  باشند  از تاریخ  انتشار اولین آگهی  تا دو ماه  
اعتراض کتبی خویش را  به این اداره تسلیم  و رسید دریافت نمایند  معترض می بایست ظرف مدت یک ماه  از تاریخ تسلیم اعتراض  مبادرت 
به  تقدیم  دادخواست  به دادگاه عمومی  محل نماید  و گواهی تقدیم دادخواست  را به اداره  ثبت محل  تحویل  در این صورت اقدامات  ثبت 
موکول  به ارائه حکم  قطعی دادگاه است  درصورتیکه اعتراض  در مهلت مقرر قانونی  واصل  یا معترض  گواهی تقدیم دادخواست  به دادگاه 
عمومی  محل  را ارائه نکند  اداره ثبت محل  مبادرت  به صدور سند  مالکیت وفق مقررات  خواهد نمود  صدور سند مالکیت  مانع از مراجعه  

تاریخ انتشار نوبت اول:  15 /01 /1400                       تاریخ انتشار نوبت دوم : 31 /01 /1400متضرر  به دادگاه نخواهد بود .
سید مهدی پروین محبی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان
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کاهش محسوس دما در دو روز آینده

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: به لحاظ دمایی روز های یکشنبه و دوشنبه کاهش دما در منطقه محسوس خواهد بود. زارعی افزود: با تقویت ناپایداری های 
جوی وزش باد شدید، سبب ایجاد گرد و خاک، کاهش دید افقی و کاهش کیفیت هوا خواهد شد. وی ادامه داد: همچنین از امروز بارش پراکنده در برخی نقاط همراه 

با رگبار و رعد و برق پیش بینی می شود و در مناطق مستعد نیمه شمالی تگرگ دور از انتظار نیست. حس خوبی که
هدیه می دهیم   

چند روز پیش برای پیگیری قبض منزل 
یکی از آشنایان به شرکت گاز بیرجند و 
امور مشترکین مراجعه کردم. دو نفری 
در حال صحبت با کارشناسان بودند و 
به خیال خودم باید مدتی را منتظر می 
ماندم به دلیل رعایت شرایط کرونایی از 
محل بیرون آمدم تا بعد از اتمام کار آنها 
برگردم. بر اساس شناختی که از تکریم 
داشتم  شهر  ادارات  در  رجوع  ارباب 
انتظار توجه کارشناسان مربوطه حتی 
به ذهنم هم خطور نمی کرد که در 
حین خروج ابتدا یک نفر و مجدد یک 
کارشناس دیگر با احترام و محبت مرا 
صدا و پیگیر کارم شدند. کاری به این 
ندارم که تکریم ارباب رجوع کرده اند 
و به حضور من به عنوان یک انسان در 
محل کارشان توجه کرده اند در حالی 
که در بعضی ادارات حتی وقتی مراجعه 
می کنی سر خود را هم بالا نمی کنند 
و بعضا حتی جواب سلامت را هم نمی 
دهند اما آنچه خواستم از طریق روزنامه 
شما به مسئولان گاز و این کارشناسان 
محترم بگویم این است که آنها با نوع 
برخوردشان حال دل مرا خوب کردند 
و من هم به خودم قول دادم حداقل 
در همان روز همین حس خوب را در 
محل کارم به مراجعان خودم هم هدیه 
دهم. حالا فرض کنید که شما حال چند 
نفر را با ادب و احترام و مردمداری خود 
خوب کنید و این چند نفر حال چند 
نفر دیگر را چه اتفاقی در روحیه مردم 
متاسفانه  که  شهری  افتد.  می  شهر 
کم صبری و عصبانیت و پرخاشگری 
هر روز در آن بیشتر می شود و نمونه 
آن را در برخوردها و تعاملات هم به 
خوبی می توانیم ببینیم.  ضمن تشکر 
مجدد از این کارکنان و مدیریت شرکت 
گاز از مسئولان می خواهم در راستای 
این  ها  آسیب  از  بسیاری  پیشگیری 
ارباب  تکریم  و  پاسخگویی  فرهنگ 
رجوع و هدیه مهربانی دادن را نهادینه 

کنند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

*  من از طریق آوا از جناب شهردار به 
خاطر تلاش هایشان که واقعا قابل تقدیر 
است تشکر می کنم اما انصافا کسانی که 
المان های شهر را انتخاب یا داوری می 
 کنند باید کمی نگاهشان را باز تر کنند .

المان هر شهر افق دید مدیران آن را نشان 
می دهد و المان هایی نظیر سرسره ای 
که در میدان قائم آل محمد نصب شده 
بود نه تنها مفهوم یک المان را ندارد چه 
بسا به دلیل کوچک و ریز بودن آن اصلا 
به اندازه ای که هزینه شده جلب توجه 
هم نمی کند باید کمی مدیران مربوطه 

این حوزه نگاهشان را بلندتر بگیرند. 

تشریف  ورزش  وزیر  آقای  جناب   *
آوردند قدمشان روی چشم ما اما کاش 
مسئولین یک توضیح می دادند که جناب 
سلطانی به عنوان وزیر معین استان در 
بحث اقتصاد مقاومتی جز افتتاح پروژه 
استان  برای  قدمی  چه  ورزشی  های 
برداشته اند . از برخی دوستان در استان 
های دیگر می شنویم که چه ها نکرده 
اند وزرای معین مثلا آقای آذری جهرمی 
برای استانی که معین است کولاک کرده 
آنوقت معین استان ما فقط برای افتتاح 
پروژه های ورزشی آن هم در خلوتی عید 

می آید که کسی چیزی نگوید و برود. 

* سلام، کاش در مورد وضعیت مدارس 
هم اطلاع رسانی کنید ... ما معلمان روستا 
چه گناهی داریم باید خطر را به جان 
بخریم ... معلم شهر با روستا چه فرقی 
دارد؟ آیا خون معلم شهر رنگین تر و با 

ارزش تراست؟

* در پاسخ به جوابیه معاون بازرسی سازمان 
پرتقالهای کیفیت  از  بازدیدی   صمت 

توزیع شده والنسیا داشته باشند  آیا ارزش 
13300 تومان را دارد  در صورتی که در 
بازار غفاری بهترین میوه ی دست چین 
کیلو یی 14 یا 15 هزار تومان است بدون 

دور ریز.

 * چرا کسی جلودار این همه گرانی نیست
چه مسئولی....چه مقامی می خواهد روز 
قیامت جوابگوی حق زن و بچه این ملت 
رابدهد؟ هیچ ارگان نظارتی در این کشور 
وجود ندارد. خدا از حق خودش می گذرد 
ولی از حق الناس نمی گذرد ... بترسید از 
روز حساب وکتاب... آقایان مسئول ... باید 

پاسخ گو باشید ...

*سلام خواهشمندم اداره راه وشهرسازی 
اقدامی برای آسفالت راه روستای بیدسک 

سما القورات بیرجند انجام دهد.

*لطفا گزارشی از وضعیت اجاره تهیه 
کنید و از مسئولین پیگیری کنیدکافی 
است به دیوار سری بزنید تا ببینید بعضی 
چگونه به انصاف چوب حراج زده اند از 
شرایطی مثل فقط زوج، کارمند، بدون 

فرزند بگیر تا ... 

* بیرجند دوباره قرمز شد حالا می طلبد 
استاندار و مسئولین بهداشت تصمیمات 
جدید واساسی اتخاذ کنند تا کسبه دوباره 
از مسئولین  بعضی  تاوان بی مبالاتی 

کشوری و بعضی از  مردم را ندهند.

* عزیزان مسئول لطفا کمی در برنامه 
های خود دقت کنید روز 13 فروردین با 
تاکید فراوان به خانواده و فرزندانم که راه ها 
بسته است و برای خودروهای بومی اجازه 
خروج از شهر را نمی دهند برنامه دورهمی 
را کنسل کردم اما بقیه مردم رفتند و من با 
یک سوال از سوی فرزندانم باقی ماندم که 
مگر نمی گفتند ممنوع است . در واقع کرونا 
حاصل همین سبک مدیریت شماست و 

الا مسائل زودتر از اینها حل می شد.

* جناب آقای فرماندار محترم لازم است 
 یادآوری شود در حالی که مدیریت شهری

از جلوگیری ورود مردم به آرامستان عاجز 
است توصیه می شود به رعایت پروتکل 
ها در آنجا توجه شود . این که شیر آبی 
که مردم می توانند دست ها را شستشو 
دهند بسته باشد نه تنها باعث نیامدن 
حداقلی رعایت  بلکه  شود  نمی   مردم 

پروتکل ها را هم به خطر می اندازد. 

* تلخندی به اسم رعایت ماسک در 
نانوایی ها وجود دارد که شاطر ماسک را 
روی دهان گذاشته و بینی او که مجرای 
تنفسی اوست آزاد است در همین آوا بارها 
خواندم که مردم تقاضا داشتند برای اینطور 
مواقع اطلاع رسانی شود که می شود به 
کجا گزارش داد اما گویا به جز خط مقدم 
کادر درمان که دارند جانفشانی می کنند 
بدنه مدیریتی دانشگاه علوم پزشکی در 
بی تفاوتی سنگینی غرق شده اند و متوجه 
عمق فاجعه نیستند و الا افزایش نظارت 

ها می تواند کمک کند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
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پیام شما

مهدی آبادی- مطالبه گری به این معناست 
که افراد با تعامل سازنده بتوانند مطالبات واقعی 
خود را به یک خواست عمومی تبدیل کنند 
و نهادهای مسئول را وادار به واکنش منطقی 
کنند اما مطالبه گری در استان هنوز به بلوغ 
نظیر  هایی  انحراف  و  نرسیده  خود  کامل 
اختلاط با مسائل جناحی ، مطالبه سازی و 

تخریب متاسفانه روبه رو بوده است. 
هفته گذشته در دفتر روزنامه آوای خراسان 
جنوبی میزبان دو نفر از فعالان سیاسی - 
اجتماعی استان بودیم تا پیرامون مطالبه گری 
و نقش آن در توسعه خراسان جنوبی بر مبنای 

شعار  سال گفتگویی داشته باشیم.

مطالبات رنگ و بوی سیاسی ندارد

حامد شبانی فعال سیاسی - اجتماعی استان در 
این گفتگو که به طور زنده از صفحه اینستاگرام 
روزنامه آوا پخش می شد،  با بیان اینکه مطالبه 
گری ریشه در دین اسلام دارد، می گوید: این 
یک تکلیف دینی و جزو حقوق مردم نسبت به 
حاکمان و بالعکس می باشد. وی می افزاید: 
رهبر معظم انقلاب مطالبه گری را در اوایل 
دهه 80 تبدیل به گفتمان کردند و همیشه در 
دیدار با دانشجویان نسبت به این امر مهم تاکید 
می کنند. این فعال سیاسی استان با اشاره به 
هزینه های مطالبه گری، عنوان می کند: زمانی 
که مسئولان جامعه، مطالبه بر حقی توسط مردم 
خودشان را ببینند، نسبت به احقاق حقوق ملت 
بی تفاوت نخواهند بود. شبانی به مطالبه گری 
در استان می پردازد و ادامه می دهد: جوانان 
خراسان جنوبی در سال های اخیر مطالبه گری 
از مسئولان را به طور جدی دنبال می کنند و 
این درخواست ها رنگ و بوی سیاسی به خود 
نگرفته است. وی اضافه می کند: شاید مواجه 
با مطالبه گری در استان، سیاسی شده باشد 
 اما جریان مطالبه گری به دنبال حق و حقوق 

هم استانی های عزیز می باشد.

نفی قبیله گرایی در بیان مطالبات

شبانی حضور جریانات سیاسی در مطالبه گری 
را مناسب ارزیابی می کند و ادامه می دهد: 
ماهیت گروه های سیاسی واسطه بودن بین 
مردم و حاکمیت است و بیانگر حیات جریان 
سیاسی می باشد. وی با اشاره به نفی قبیله 
گرایی در بیان مطالبات،  اضافه می کند: اگر 
گروه سیاسی در استان عملکرد مناسبی نداشت 
و فعالان این جریان سکوت کنند بسیار زشت 
و ناپسند است. این فعال سیاسی - اجتماعی 
استان با اشاره به موضوع مزایده های بنیاد 
مستضعفان، می افزاید: این مطالبه گری توسط 
افراد حزب اللهی شروع شد که بیانگر آن بود 
در مواجهه با بی عدالتی هیچگونه دسته بندی 
سیاسی وجود ندارد. شبانی معتقد است: مطالبه 
گری نباید به سمت گروه گرایی و قشرگرایی 
حرکت کند و باید با بیان کردن مشکلات به 

سمت حل آن حرکت کرد.  

نگاه ویژه دستگاه قضایی به
 مطالبه گران

فعال سیاسی - اجتماعی استان تشکیلاتی 
تلقی  نادرست  را  مردمی  مطالبات   شدن 

می کند و ادامه می دهد: اینکه مطالبه گری 
زیر نظر ارگان یا سازمانی برود، اشتباه است اما 
وجود نهادهای مدنی و صنفی برای پیگیری 
از  انتقاد  با  شبانی  است.  مطالبات ضروری 
ظرفیت کم نقدپذیری در مدیران استان، می 
گوید: مطالبه گری برای مدیران و مسئولان 
های  تا ضعف  کند  می  فراهم  را  فرصتی 
اجرایی خودشان را برای خدمت به مردم بهتر 
شناسایی کنند. وی با بیان اینکه مسئولان 
به مطالبه گران  ای  ویژه  نگاه  نیز  قضایی 
داشته باشند، تصریح می کند: گاهی برخی 
از مطالبه گران اشتباهاتی را به طور ناخواسته 
انجام می دهند که بلافاصله پرونده ای علیه 
آنها در دستگاه قضایی ایجاد می شود. شبانی 
با اشاره به هشدار رهبر انقلاب، اضافه می کند: 
اگر علم مطالبه گری پایین آورده شود، کسانی 
آن را بلند می کنند که به دنبال نابودی کشور 

هستند.

کارایی فرهنگسرا فقط برگزاری 
کنسرت است

شبانی به تقابل  برخی از مطالبات در استان نیز 
می گوید:  تقابل بین باغ موزه دفاع مقدس و 
ایجاد منطقه گردشگری بند دره درست نیست 
چرا که هر دو متولیان خاص خودش را دارد 
و پیگیری هر دو این موضوعات هیچگونه 
موضوع  به  وی  ندارد.  یکدیگر  با  منافاتی 
آسفالت شهری بیرجند اشاره می کند و ادامه 
می دهد: امیدوارم شهرداری این موضوع را 
بداند که اگر وسایل نقلیه مردم در این آسفالت 
های افتضاح مرکز استان آسیبی ببیند، عذر 
این  ارگان خواهد داشت.  این  برای  شرعی 
فعال اجتماعی استان به موضوع فرهنگسرای 
بیرجند نیز اشاره و می گوید: فرهنگسرا تعریف 
خاصی دارد اما در این فرهنگسرا فقط سالن 
همایش دو هزار نفره وجود دارد که تنها کارایی 
آن برگزاری کنسرت خواهد بود. وی با طرح 
این سوال که چند برنامه با حضور دو هزار نفر 
در استان می توانیم برگزار کنیم، عنوان می 
کند: مرکز استان به مکان های فرهنگی مانند 
سالن های تئاتر، نمایشگاه های هنری و... نیاز 
دارد و مخالفت ما با ایجاد فرهنگسرا نیست 

بلکه وجود آنها را ضروری می دانیم. 

شفافیت در هزینه های شهرداری

شبانی به هزینه های نگهداری این فرهنگسرا 
برای  پرداخته و اضافه می کند: شهرداری 
نگهداری این سالن بزرگ دو هزار نفره چقدر 
هزینه می کند و آیا این هزینه ها متناسب با 
کارایی این مجموعه خواهد بود؟ وی ادامه می 
دهد: یکی دیگر از دغدغه های مطالبه گران 
این است که هزینه ساخت این فرهنگسرا جزو 
بودجه شمال شهر بیرجند محسوب می شود 
که اعتراض زیادی به آن وجود دارد. شبانی 
با بیان اینکه هزینه های شهرداری باید به 
مشخص  مردم  برای  شده  تفکیک  طور 
باشد، اضافه می کند: در مطالعه هزینه های 
شش ماه سال گذشته ردیف بودجه ای برای 
فرهنگسرا مشاهده نکردم که باید جزییات این 
هزینه ها مشخص باشد. این فعال اجتماعی 
استان با اشاره به موضوع پادگان 04 بیرجند 

نیز خاطرنشان می کند: این زمین ها باید 
فرهنگی،  های  مجتمع  و  شود  آزادسازی 
تفریحی و مسکونی ایجاد شود اما متاسفانه 
شهرداری و شورای شهر بسیار ضعیف عمل 
می کنند. شبانی با اشاره به نامه شورای شهر 
بیرجند به مقام معظم رهبری، عنوان می کند: 
رهبری در گذشته نامه ای به طور کلی در این 
ارتباط داشته اند اما شورای شهر بیرجند توانایی 
پیش بردن یک پرونده حقوقی را ندارد و دوباره 

از ایشان استمداد می جوید. 

فرآوری زرشک در دستور کار قرار گیرد

شبانی به مهم ترین مطالبات استان پرداخته 
و می گوید:  حمایت از  زرشک و زعفران به 
عنوان دو محصول بنیادی استان باید در دستور 
این  فرآوری  به  و  گیرد  قرار  مسئولان  کار 
محصولات بیش از گذشته پرداخته شود. وی 
ادامه می دهد: خراسان جنوبی در گذشته مرغ 
3 استان همجوار را تامین می کرد اما اکنون 
مشکلاتی در این موضوع داریم که باید حل 
شود. این فعال اجتماعی - سیاسی استان بهره 
برداری بهینه از معادن و استفاده از ظرفیت 
های پایانه مرزی استان را از دیگر مطالبات 

مهم مطالبه گران دانست.   

تخصصی شدن مطالبات

مدیر شرکت آسیا پرواز نیز در این گفتگوی 
حق  گری  مطالبه  اینکه  بیان  با  زنده 
شهروندی همه آحاد جامعه است، می گوید: 
باید به سمت تخصصی کردن مطالبه گری 
برای توسعه استان قدم برداریم که این امر 
سودمندی های زیادی برای خراسان جنوبی 
خواهد داشت. احمد کاشانی می افزاید: زمانی 
های  حوزه  در  گوناگون  کارشناسان  که 
تخصصی به مطالبه گری بپردازند، برچسب 
زنی سیاسی به مطالبات مردمی متوقف می 
شود. وی با اشاره به موضوع لغو پروازهای 
استان و ادغام دانشگاه صنعتی، عنوان می 
کند: همه گروه ها و جریانات سیاسی استان 
در این موضوعات در کنار یکدیگر بودند و 
الگوی موفقی برای مطالبه گری را رقم زدند. 
این فعال گردشگری استان ادامه می دهد: 
متاسفانه راحت ترین راه مواجهه با مطالبه 
گران استان برچسب زدن های سیاسی و 
از  این نگاه  باید  آنهاست که  حذف کردن 
استان گام  برای توسعه  مطالبه گرانی که 
بر می دارند از بین برود.  مدیر شرکت آسیا 
پرواز بیرجند با بیان اینکه حقوق شهروندان 
عنوان  است،  جناحی  موضوعات  از  بالاتر 
می کند: شاید برخی از مطالبات شهروندان 
اما  شود  شروع  سیاسی  های  گروه  توسط 
همه جریانات در کنار یکدیگر خواهند بود. 
کاشانی، مطالبه ای را موفق می داند که از 
حوزه سیاسی خارج  به حوزه اجتماعی ورود 

پیدا کند. 

موضوعات شهری، اصلاح طلب، 
اصولگرا  نمی شناسد

وی مطالبه گری پیرامون بنیاد مستضعفان 
را الگوی مناسبی ارزیابی کرد و می افزاید: 
جریان سیاسی حاکم بر بنیاد مستضعفان به 

گروه های اصولگرایی نزدیک است و اینکه 
مطالبه گری از سمت گروه های نزدیک به 
جریان آغاز شود، طبیعی است. وی اضافه می 
کند: اگر جریانات سیاسی عادلانه به بررسی 
این مطالبات بپردازند و آن را بر حق بدانند، 
به سمت مطالبه اجتماعی حرکت خواهد کرد. 
کاشانی به کمبود امکانات در شمال شهر می 
 پردازد و عنوان می کند: اینگونه خواسته ها
اصلاح طلبی و اصولگرایی نمی شناسد و همه 
جریانات سیاسی استان برای احقاق حقوق 
مردم تلاش می کنند. این فعال گردشگری 
استان با انتقاد از عملکرد شهرداری در ایام 
محرم، تصریح می کند: شهروندان با توجه 
به مصوبات ستاد ملی کرونا حداکثر همکاری 
را داشتند اما متاسفانه شهرداری بیرجند برای 
سیاه پوش کردن مرکز استان اقدامی انجام 
نداد که با صدای بلند این موضوع را اعلام 
کردیم. به گفته این فعال اجتماعی عملکرد 
توسعه  باعث  بیرجند  شهرداری  و  شورا 

نامتوازن در مرکز استان شده است.

لزوم آموزش حقوقی مطالبه گران

کاشانی با بیان اینکه سازمان های مردم نهاد 
نقش ویژه ای در مطالبه گری خواهند داشت، 
می گوید: این سمن ها به طور تخصصی و کار 
کارشناسی معضلات و آسیب ها را شناسایی 
می کنند و  مطالبه گری هدفمندی را ایجاد 
خواهند کرد. وی با اشاره به آشنا نبودن برخی 
از مطالبه گران به موضوعات حقوقی، عنوان 
می کند: مطالبه گران معاند با نظام و سیستم 
دولتی نیستند و اگر اشتباهی در برخی از موارد 
انجام می دهند، مسیر درست را به آنها نشان 
دهیم. کاشانی اضافه می کند: این درخواست از 
اداره کل دادگستری استان وجود دارد که نگاه 
مثبتی به مطالبه گران جوان خراسان جنوبی 
داشته باشند. این فعال گردشگری به آموزش 
مطالبه گران اشاره و می گوید: دوره های 
آموزش حقوقی برای مطالبه گران استان از 
اهمیت زیادی برخوردار است که دانشگاه های 
 استان و سازمان های مردم نهاد این آموزش ها 

را برنامه ریزی کنند. 

تقابل موزه دفاع مقدس و بند دره 
ساده انگاری است

کاشانی با بیان اینکه موزه های جنگ در 
کشورهای توسعه یافته هم وجود دارد، عنوان 
می کند: در این موزه ها علاوه بر نشان دادن 
تجهیزات نظامی به رشادت های مردم در 
آن زمان نیز اشاره می شود که اتفاق بسیار 
ارزشمندی است. وی با بیان اینکه این موزه ها 
مکان گردشگری نیز محسوب می شود، ادامه 
می دهد: تقابل باغ موزه دفاع مقدس و منطقه 
گردشگری بند دره ساده انگاری است، چرا 
که هر دو این مکان ها در مسیر گردشگری 

حرکت می کنند. مدیر شرکت آسیا پرواز با 
بیان اینکه مسئولان اطلاعی از  شاخه های 
گردشگری ندارند، اضافه می کند: باغ موزه 
دفاع مقدس در حوزه گردشگری ارزشی و 
منطقه بند دره در حوزه طبیعت گردی کمک 
زیادی به جذب گردشگر در مرکز استان خواهد 
داشت. وی با بیان اینکه باید منطقه بند دره 
خیلی زودتر به سرانجام می رسید، می گوید: 
در این زمان که سفر به بسیاری از مناطق 
کشور ممنوع است، وجود مناطق گردشگری 
در استان باعث جذب گردشگر بومی و رونق 

اشتغال می شود.

شهرداری برای خدماتش منت نگذارد

کاشانی با بیان اینکه یکی از وظایف اصلی 
شهرداری رسیدگی به خیابان های شهر و 
فعالیت های فرهنگی و هنری است، عنوان 
الزمات  از  یکی  فرهنگسرا  ایجاد  کند:  می 
فرهنگی شهرداری و اتفاق بسیار خوبی برای 
مرکز استان است اما شهرداری نباید برای 
این کار منتی داشته باشد. وی ادامه می دهد: 
جزییات هزینه ساخت این فرهنگسرا باید برای 
هزینه  میزان  چه  که  مردم مشخص شود 
نگهداری، وسایل و تجهیزات به کار گرفته 
شده و... بوده است. این فعال گردشگری به 
میدان اجتماعات و پارک جنگلی اشاره و می 
گوید: هزینه ساخت این پروژه های بزرگ چه 
میزان است و این مبالغ از کجا تامین می شود؟

 مدیران پاسخگو نیستند

کاشانی، مهم ترین چالش مطالبه گری در 
نبودن  پاسخگو  و  شفافیت  عدم  را  استان 
مدیران دانست و می افزاید:  رشد و توسعه 
استان با شفافیت و پاسخگو بودن مدیران 
رابطه مستقیمی دارد. وی با طرح این سوال 
که چرا سرمایه داران بومی در استان سرمایه 
گذاری نمی کنند، عنوان می کند: بسیاری 
از ظرفیت های استان ناشناخته باقی مانده 
و هیچ طرح آماده ای برای سرمایه گذاری 
نداریم. کاشانی  به پتانسیل بالای مرز استان 
از دلایل تعطیلی  افزاید: یکی  اشاره و می 
به  ندادن  اجازه  استان،  مرزی  بازارچه های 
فعالیت صادرکنندگان افغانستانی بود که باید 
مزیت های این کشور شناخته و از این کشور 
محصولاتی را وارد کنیم. وی به وجود جاذبه 
های زیاد گردشگری در خراسان جنوبی نیز 
اشاره و عنوان می کند: چهار اثر ثبت شده 
جهانی در استان وجود دارد و سه اثر نیز در 
شرف ثبت است که نشان از پتانسیل بالای 
این  باشد.  می  جنوبی  گردشگری خراسان 
فعال گردشگری اضافه می کند: هر گردشگر 
خارجی روزانه 100 یورو برای استان ارز آوری 
دارد که باید برای هموار کردن سرمایه گذاری 

در این حوزه ها تلاش بیشتری انجام دهیم.

»بایدهای مطالبه گری«
طراحی الگوی مطلوب مطالبه  گری در خراسان جنوبی

بیش از 33 هزار 
گردشگر نوروزی 

در خراسان جنوبی 
اقامت داشتند

صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  مدیر 
دستی و گردشگری خراسان جنوبی، 
گلشن  باغ  امسال  نوروز  در  گفت: 
بیشترین  بشرویه  تاریخی  بافت  و 
رمضانی  حسن  داشت.  را  بازدیدها 
تا 12  اسفند 99  از 28  کرد:  عنوان 
فروردین ماه امسال 33 هزار و 562 
گردشگر نوروزی در خراسان جنوبی 
تعداد  این  افزود:  وی  کردند.  اقامت 
اقامتگاه های  در  گردشگر  و  مسافر 
بومگردی، هتل ها و مهمان پذیرهای 
که  کردند  اقامت  جنوبی  خراسان 
بومگردی، اقامتگاه   80  امسال 
میزبان  مهمان پذیر  و  هتل   14
مسافران و گردشگران نقاط مختلف 

خراسان جنوبی بود. 
صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
دستی و گردشگری گفت: 40 درصد 
 مسافران در اقامتگاه های بومگردی،

مجتمع های  در  درصد   34  
هتل ها  در  درصد   16 گردشگری، 
و 8 درصد در مهمان پذیرها اقامت 
اینکه  بیان  با  رمضانی  داشتند.  
و  بشرویه  بیرجند،  فردوس،  طبس، 
سرایان بیشترین گردشگر را داشته و 
مهمانان نوروز امسال از باغ گلشن و 
بافت تاریخی شهر بشرویه بیشترین 
بازدید را داشته اند، افزود: هیچ تخلفی 
اقامتی  مراکز  پلمپ  به  منجر  که 
پروتکل  نکردن  رعایت  دلیل  به 
نشد.  مشاهده  باشد  بهداشتی  های 
صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
دستی و گردشگری خراسان جنوبی 
در  بومگردی  اقامتگاه   80 گفت: 
نقاط مختلف خراسان جنوبی و 14 
هتل و مهمان پذیر پذیرای مسافران 
و گردشگران از نقاط مختلف کشور 
بود. رمضانی افزود: خراسان جنوبی 
با بیش از 942 اثر ثبت ملی و چهار 
اثر ثبت جهانی در مجاورت 6 استان 

کشور قرار دارد.

خبر ویژه

دعـوت به همکـاری
پیشخوان آوا جهت تکمیل کادر فروش خود نیاز مند به 
ماشین(   یا  موتور  )دارای  پیک  جهت  آقا  نفر  یک   *

ساعت کاری : 7:30  الی 14:30 
* 3 نفر بازاریاب خانم با فن بیان بالا به صورت

 پاره وقت و تمام وقت می باشد.

حداقل حقوق ۱/۰۰۰/۰۰۰ تومان به بالا

علاقه مندان به همکاری می توانند درخواست و رزومه 
خود را به واتساپ 0۹1۵1۶11۶۶3 ارسال و یا به صورت 
حضوری به آدرس میدان شهدا- پشت بانک صادرات 

مراجعه نمایند.   تلفن: 3۲۲307۵4

قابـل توجـه
 مالکان محترم خودرو

جهت پرداخت به آدرس میدان شهدا ، پشت بانک 
صادرات، ساختمان آوا مراجعه نمایید .

جهت پیشگیری از جرائم 2 درصدی
 عوارض سالیانه خودرو

 فقط تا آخر فروردین ماه
 فرصت باقیست 



حقوق شهروندی

 حقوق اقتصادی و رفاهی شهروندان

یکی از رسالت های قانونی شهرداری ها در زمینه 
و  اقتصادی  حقوق  رعایت  شهروندی،  حقوق 
طیف  قانونگذار  می باشد؛  شهروندان  رفاهی 
رعایت حقوق  در حوزه  را  تکالیف  از  متنّوعی 

اقتصادی و رفاهی شهروندان متوجّه شهرداری ها 
جنبه  از  تکالیف  این  از  برخی  است؛  نموده 
نظارتی برخوردار می باشد؛ منظور آن است که 
شهرداری ها مؤظف شده اند تا از تضییع حقوق 

شهروندان جلوگیری به عمل آورند. 
می باشند  مؤظف  شهرداری ها  آن،  بر  علاوه 
تا در زمینه تأمین نیازهای اساسی و رفاه اولیه 
شهروندان تمامی تلاش خود را به عمل آورند 
این  در  دهند؛  انجام  را  مصرّح  اقدام های  و 
از مهمترین وظایف شهرداری ها،  میان، یکی 
احداث خانه های ارزان قیمت به منظور سکونت 
اشخاص بی بضاعت ساکنین شهر و نظایر آن در 
حدود مقدورات مالی است. این موضوع با توجّه 
به مشکل تهیه مسکن در مقطع کنونی بسیار با 
اهمیّت جلوه می کند؛ بدین ترتیب، شهرداری ها در 
حدود بودجه ای که دارند ملزم شده اند تا در رفع 
نیاز مسکن شهروندانی که از توانایی مالی لازم 
برخوردار نمی باشند اقدام کنند. در مورد تأمین 
نیازهای اساسی در زمینه خوراک شهروندان نیز 
تعیین تکلیف صورت گرفته است؛ بدین سان، به 
موجب بند 19 ماده 55 قانون شهرداری ها 1334 
شهرداری ها وظیفه دارند تا اقدام های لازم را به 
منظور فراواني، مرغوبیت و حسن اداره فروش 
گوشت و نان شهر انجام دهند. از این رو، هیچ گونه 
کاستی در ارائه نان و گوشت به شهروندان قابل 
قبول نیست؛ زیرا طبق قانون، شهرداری ها وظیفه 
دارند تا نان و گوشت با کیفیت مناسب را به طور 
فراوان در اختیار شهروندان قرار دهند.البته رسالت 
شهرداری تنها منصرف به تأمین نان و گوشت 
به صورت فراوان و با کیفیت مناسب نمی شود 
بلکه تمامی مایحتاج عمومی را دربرمی گیرد؛ 
حکم  موجب  به  قانونگذار  خصوص،  این  در 
 کلیّ که در بند 3 ماده 55 قانون شهرداری ها 
)با لحاظ اصلاحات بعدی( ذکر نموده شهرداری ها 
را مؤظف کرده است تا خواربار و مواد مورد احتیاج 
 عمومي را به صورت ارزان و فراوان در دسترس 

شهروندان قرار دهند.

درمان مشکلات گوارشی با زیره

زیره به صورت دانه های ریزی است که در بیشتر 
بعضی  برای  درمانی  و  دارد  وجود  آشپزخانه ها 
مثلًا  می شود،  محسوب  گوارشی  مشکلات  از 
تسکین نفخ و گاز. دانه های زیره دارای خواص 

ضدالتهابی بوده و می تواند ناراحتی و درد معده 
را تسکین دهند. عرق زیره به طور کلی موجب 
افزایش تولید آنزیم های گوارشی شده و فرایند 
گوارش را تقویت می کند. از این رو به شما کمک 

می کند با مشکلات گوارشی تان مبارزه کنید.

بهترین زمان نمک زدن به غذا  
با توجه به ضرر های نمک، بهتر است در مصرف 
نمک به نکات مربوط به آن دقت نمایید. یکی از 
این نکات زمان مناسب اضافه کردن نمک به غذا 
است.سوپ و آبگوشت: در ابتدای پخت نمک 

بزنید.گوشت ها: درست اندکی قبل از برداشتن از 
روی حرارت نمک بزنید. سبزیجات: سبزیجات 
را در آب نمک دار بپزید. اگر ماهی تابه نچسب 
نیست، قبل از استفاده، به وسیله یک تکه کاغذ، 

مقداری نمک به کف آن بمالید.

کاهش وزن برای بیماران دیابتی

برخی از داروهای انسولین در بعضی از افراد به 
افزایش وزن منجر می شود.  بسیاری از افراد مبتلا 
به دیابت، یا چاق هستند و یا در معرض ابتلا به 
اضافه وزن قرار دارند. اکثر این افراد، تحرک بدنی 

کافی ندارند و انرژی کافی نمی سوزانند. برای 
جلوگیری از افزایش وزن باید زیر نظر پزشک، 
بدهید.  ترتیب  خود  برای  ورزشی  برنامه  یک 
پیاده روی به مدت 30 دقیقه در روز نیز اثرات 
چشمگیری بر وضعیت قند خون و وزن فرد دارد.

میوه ای  که  در ایام کرونا خورده نشود

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت 
اظهار کرد: مرکبات و سیب از پرخاصیت ترین میوه 
ها هستند. مصرف موز به دلیل داشتن کالری زیاد 
باید محدود شود. خیار نیز چون کالری بسیار کمی 

دارد و برای کسانی که اضافه وزن دارند، مناسب 
است. عبداللهی افزود: بهتر است در ایام کرونا از 
توت فرنگی که میوه فصل بهاری است به دلیل 
بافت میوه که نمی توان به خوبی ضدعفونی کرد تا 

حد امکان از مصرف آن خودداری کنید.

خوراک مرغ و قارچ: از انواع غذاهای حاضری خوراک مرغ و قارچ است که درست کردن آن حدود 
30 دقیقه طول می کشد و با افزودن سبزیجات مختلف می توان به آن تنوع بخشید. پیاز  را در کره تفت 
دهید تا نرم شود، سپس سیر له شده را به آن اضافه کنید و چند دقیقه دیگر تفت دهید. سینه مرغ را به 
 صورت نوار های باریک برش زده، به مخلوط سیر و پیاز اضافه کنید و تفت دهید تا رنگ آن عوض شود. فلفل 
دلمه ای، نمک، فلفل و آویشن را اضافه کرده، حرارت را کم کنید و درب تابه را ببندید.پس از 10 دقیقه قارچ ها 
را نیز اضافه کنید و حرارت را زیاد کنید تا آب قارچ کشیده شود. سس کچاپ و محلول زعفران را مخلوط 

کرده، در انتها اضافه کنید و هم بزنید. در کنار این غذا می توانید از سیب زمینی سرخ شده نیز استفاده کنید.

نمایی دیدنی از یک ویلا در بهدان    عکس:  حمید هامونی

اگر در پیشه هایی مشغول به کار هستید که شغل تان 
شما را مضطرب می کند باید این را در نظر بگیرید که 
تنها نیستید. بر اساس گزارش ها چیزی حدود 50 درصد 
از کارمندان حین کار به مقوله ای به نام »مدیریت 
استرس شغلی« احساس نیاز می کنند؛ نیازی که باید 
به طور مشخص آن را جدی گرفت؛ چون استرس 
و اضطراب در کار با سلامتی شما رابطه مستقیم دارد 
و بی توجهی به آن می تواند زمینه ساز بیماری های 
مختلف و افسردگی باشد. بهترین حالت نشستن این 

است  که کمی بدن را به عقب متمایل کنیم، به طوری 
که زاویه ی بین ران ها و تنه حدود 120 درجه شود.  
این گونه نشستن می  تواند باعث کاهش کمر درد شود. 
از دیگر عواملی که می تواند به شادابی و حال خوش 
شما در ساعات کاری کمک کند، رنگ و رو دادن به 
میزکاری است که شما پشت آن مشغول به کار می 
شوید. یک گلدان کوچک آپارتمانی، یک پیکسل با 
یک بیت شعر یا جمله تاثیرگذار یا حتی یک عکس 
هنری در حین کار می تواند حسابی برای شما روح افزا 

باشد و شما را کمتر به ورطه کسل شدن و خستگی 
بکشاند. بی خوابی از جمله عواملی است که کمبود آن 
می تواند استرس زا باشد. برای همین شما می توانید با 
چیزی بین هفت تا هشت ساعت خواب در شبانه روز 
اوضاع را کنترل کنید چون کمبود خواب باعث استرس 
شما می شود.  هنگامی که شما برای خانواده وقت 
می گذارید یا با کسی دوستی گرمی برقرار می کنید به 
شما کمک می کند تا توانایی بیشتری برای مقابله با 

استرس در محیط کار داشته باشید.

چطور کارمندهای خوشبختی  باشیم؟

یاد یاران
شهید جان میرزا آهنی          نام پدر: اسداله                   نام شهرستان: بیرجند

 حمایت کننده خون شهدا باشید، زیرا که همین خون ها هستند
یکشنبه  15  فروردین 1400 * شماره  4۸۸1 که این انقلاب را محکم نگهدارند.
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فرهنگ و هنر

بند دره بیرجند

نزدیکی  در  که  تاریخی  است  سدی  دره  بند 
شهر بیرجند قرار گرفته و دارای قدمتی طولانی 
از دوران زندیه تاکنون می باشد. این بند یا سد 
در 5 کیلومتری انتهای خیابان مدرس بیرجند در 
میان رشته کوه جنوب این شهر به نام رشته کوه 
باقران واقع است. بند دره به دستور شخصی به 
نام شوکت الملک در سال 1294 هجری قمری 

ساخته شده و یکی از بزرگترین و تاریخی ترین 
بندهای کوهستانی شهر بیرجند محسوب می 
شود. این بند یک سازه وزنی بوده و جهت تقویت 
دیواره  بند، پشت بند عظیمی احداث شده است. 
در وسط دیواره بند محفظه  ای عمودی به شکل 
چاه وجود دارد که در هر یک متر ارتفاع به سمت 
بند دریچه  ای تعبیه شده که به داخل بند راه 
دارد. معماری بند دره یا همان سد با پیروی از 
شیارهایی که در کوه واقع است نیز امکان پذیر 
بوده و در مناسب ترین قسمت دره پایین بر روی 

طبقات رسوبی کف رودخانه بنا شده است. 

اگر بازیگر نمی شدم دوست داشتم 
راننده ترانزیت شوم

مهدی هاشمی در نشست تاریخ شفاهی موزه 
سینما با بیان اینکه در لنگرود به دنیا آمده است، 
گفت: تابستان ها از پدرمان می خواستیم ما را به 
چمخاله که دریا داشت ببرد تا شنا کنیم. شناکردن 
را دوست داشتم. وی با بیان اینکه در سال 1352 
در رشته هنرهای نمایشی از دانشکده هنرهای 
زیبای دانشگاه تهران فارغ التحصیل شد، ادامه 
داد: در دانشگاه با داریوش فرهنگ که از آبادان 
آمده بود آشنا شدم. این آشنایی برای من بسیار 
سازنده بود و برای این دوستی همیشه از او تشکر 
می کنم. البته من و داریوش با هم تفاوت هایی 
و من  و چالاک  بیرونی  بسیار  او  داشتیم  هم 
گوشه گیر بودم. هاشمی با بیان اینکه رانندگی 
کامیون و ترانزیت را خیلی دوست داشته است، 
گفت: رانندگی شغلی است که فرد را به هیچ جا 
وصل نمی کند و آدم در اختیار تنهایی خود است. 
بازیگری مرا به سمت جمع برد و خیلی خوشحال 

هستم از اینکه این اتفاق افتاد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
 گاهی نمیدونی مشغول انجام چه کاری هستی... 

ولی آنچه انجام میدی، بهترین کاره !... به این میگن “الهام”
خانم های جنگل بولونی

ناهار چی داری؟

بهدان به دلیل موقعیت بسیار خوب طبیعي 
و واقع شدن در دره اي سرسبز و باصفا به 
خصوص در سال هاي پر باران مي تواند بخشي 
از نیازهاي شهر از جمله )میوه( را تامین کند. 
گردو ، توت ، زردآلو ، آلبالو ، گیلاس ، زرشک ، 
هلو و به مقدار کم زعفران از محصولات مهم 

بهدان می باشد. 
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۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶ خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن

ضمانت معتبر و خدمات پس از فروش
شرکت تصویر نگار داتیس

فروش و نصب انواع دوربین های مداربسته و دزدگیر اماکن، مشاوره، طراحی
 و اجرای شبکه های کامپیوتری کابلی و بی سیم

آدرس: بین مدرس 62 و میدان جماران
 ۰5632464349 -۰9152643853  

اجرای رنگ پلی استر، پلی اورتان،
 طرح چوب، اجرای ورق طلا روی چوب

نقاشـی چـوب
۰938492891۰  

  ۰9157411۰71- باقری

کارت دانشجویی به نام نجمه یوسفی به شماره 
ملی ۰۶۴۰۵۶۷۳۸۱  و شماره دانشجویی 

۹۴۱۱۱۰۵۰۱۵۵۱۰۰ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

به تعدادی آشپز ماهر و نیروی 
ساده جهت کار در رستوران قلعه 

تاریخی بیرجند  نیازمندیم.
 "با جای خواب"

 ۰۹۳۶۸۵۴۵۲۵۴

لاستیک اکبری
نمایندگی کویرتایر

 ۰9154131355
32338348 

 بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. 
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۱۰۹- ۱۳۹۹/۱۲/۱۸  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

 و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی هاشم زهی  
فرزند حبیب به شماره شناسنامه ۹۱  صادره  نهبندان به شماره ملی ۵۶۳۹۷۱۹۱۰۹  در پرونده کلاسه ۱۳۹۶۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۹  نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  ۲۷۷۶/۴۹ مترمربع پلاک ۳۴۶  فرعی از ۴- اصلی مزرعه سوقات بخش ۵ نهبندان به صورت 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی )محمد حسین تقوی( به آدرس مزرعه سوقات بخش ۵ محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت 
اقدامات ثبث موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۱۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۱/۳۱
سید مهدی پروین محبی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. 
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۱۰۷- ۱۳۹۹/۱۲/۱۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

 و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی هاشم زهی
 فرزند حبیب به شماره شناسنامه ۹۱  صادره  نهبندان به شماره ملی ۵۶۳۹۷۱۹۱۰۹  در پرونده کلاسه ۱۳۹۶۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۱۱  نسبت 
 به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۴۵۴۶/۲۱  مترمربع پلاک ۴۶۴ فرعی از ۴- اصلی مزرعه سوقات  بخش ۵ نهبندان به صورت 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی )محمد امیر ثقفی( به آدرس مزرعه سوقات بخش ۵ نهبندان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراضی داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در 
این صورت اقدامات ثبث موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۱۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۱/۳۱
سید مهدی پروین محبی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

 شرکـت سراسـری آمـاده لـذیذ  
پخش ایرانیان شعبه بیرجند برای تکمیل 

کادر فروش خود به تعدادی ویزیتور با سابقه 
نیازمند می باشدشرایط :  حقوق قانون کار، 
پورسانت از کف و مزایا. در صورت تمایل 
حضوری به دفتر شرکت واقع درانقلاب ۳ 

مراجعه کنید. ۳۲۲۱۰۳۶۹

شرکت متحد جنوب بارثاوا نمایندگی پخش برندهای متنوع غذایی 
و آرایشي و بهداشتی ، 5 نفر نيروي بازاریاب حرفه اي و ٢ نفر کارمند 
فروش مسلط به اکسل در استان خراسان جنوبی استخدام می نماید.

)مراجعه حضوری(
آدرس:بيرجند - شهرک صنعتی - تلاش شرقی 3-آخرین بلوک

 درب سبز رنگ )شرکت پخش متحد جنوب بارثاوا(  
تلفن : 6-0563٢٢557٢3       همراه : 0915961٢051

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک ۱۴۶
 ۰۹۱۵۳۶۳۳۵۴۵ - ۳۲۴۰۵۰۵۴

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی

* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 
* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند

* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی کلی - جزئی 
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۸ برابر شدن مبتلایان روزانه کرونا در خراسان جنوبی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: تعداد مبتلایان روزانه در استان نسبت به هفته آخر اسفند سال گذشته هشت برابر افزایش یافته که نشان دهنده شروع خیز 
چهارم در این استان است. دهقانی افزود: طی هفته اخیر افزایش ۵۲ درصدی بیماران بستری تنفسی را نسبت به هفته آخر اسفند ماه در استان شاهد بودیم. همچنین 

در شبانه روز گذشته ۶۱ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی نیز شناسایی شدند.

* رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
درمیان از برگزاری دوره های آموزشی 
جهت تربیت نیروی امدادی بین اعضای 
 جمعیت جوانان این شهرستان خبر داد.
فرهنگی  معاون  رحیمی  گفته  به   *
اولین  استان  خیریه  امور  و  اوقاف 
خراسان  در  امسال  قرآنی  وقف 
تومان  میلیون  ارزش ۴۰  به  جنوبی 
 در شهرستان خوسف به ثبت رسید.
روستای  مصنوعی  چمن  زمین   *
طبسین نهبندان امروز با حضور تقی 
زاده معاون وزیر ورزش و جوانان به بهره 

برداری رسید.
* مدیر بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی 
مصوبه  طبق  گفت:  جنوبی  خراسان 
قیمت مرغ بیشتر از ۲۴۹۰۰ تومان تخلف 
است و درحال حاضر در مراکز عرضه 
مستقیم در بیرجند با قیمت ۲۳۸۳۰ به 

دست مصرف کننده می رسد.

اخبار  کوتاه 

طرح کاداستر در ۷ میلیون هکتار از 
اراضی ملی خراسان جنوبی اجرا شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی از اجرای طرح کاداستر برای اخذ سند تک 
برگی در ۷ میلیون هکتار از اراضی استان خبر داد. 
نصرآبادی با اشاره به مساحت استان به عنوان 
سومین استان پهناور کشور افزود: برای اجرای 
کاداستر اراضی ملی و دولتی در استان همکاری 
ویژه ای بین دستگاه مختلف در این حوزه وجود 
دارد. وی ادامه داد: تا پایان سال ۹۸ عملکرد 
کاداستر اراضی ملی و دولتی استان در مجموع 
حدود ۴.۵ میلیون هکتار بوده است که این میزان 

برای سال ۹۹ به ۷میلیون هکتار رسید.

عامل تلفات دام ها در بهار 

اسماعیلی سرپرست شبکه دامپزشکی فردوس 
اظهار کرد: عامل بیماری آنتروتوکسمی یا قلوه 
نرمی، باکتری به نام کلستریدیوم پرفرینجنس 
است که با آزادسازی سم سبب بروز بیماری 
بهار اصلی ترین عامل  می شود که در فصل 

تلفات گوسفند و بز است.

کمیته شناسایی بازی های بومی در 
نهبندان و سربیشه تشکیل می شود

از  جوانان  و  ورزش  وزیر  معاون  زاده  تقی 
تشکیل کمیته تخصصی شناسایی بازی های 
بومی و محلی برای شهرستان های نهبندان 
و سربیشه خبر داد و گفت: همچنین امکانات 

مورد نیاز منطقه هم تعریف خواهیم شد.

بیش از دو میلیارد تومان برای استقبال 
از بهار هزینه شد

سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رئیس 
تقسیم  در  این که  بیان  با  بیرجند  شهرداری 
اعتبارات شهرداری بیرجند، سهم شمال شهر 
از فضای سبز بیش از جنوب شهر بوده است، 
گفت: شهرداری برای استقبال از بهار ۱۴۰۰ 
بیش از دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه 
کرده است. ابراهیم زاده با اشاره به المان های 
نوروزی، عنوان کرد: پس از اتمام مهلت فراخوان 
جشنواره آثاری از نقاط مختلف کشور به دبیرخانه 
ارسال شد. در بخش المان و مجسمه ۱۲ اثر 
و در بخش نقاشی دیواری ۱۳ اثر انتخاب شد. 

دو حادثه تلخ در سیزده بدر ۱۴۰۰

دو حادثه تلخ در سیزده بدر ۱۴۰۰ در شهرستان 
قاین جان ۳ نفر را گرفت. یوسفی رئیس جمعیت 
هلال احمر شهرستان قاینات گفت: بر اثر وقوع 
۲ حادثه غرق شدگی و سقوط از کوه ۳ نفر جان 
 خود را از دست دادند و ۳ نفر مصدوم شدند.

درآمدزایی ۸۰ میلیارد تومانی 
کشاورزان استان با خارشتر

کشاورزی  جهاد  سازمان  باغبانی  امور  مدیر 
زیر  به سطح  توجه  با  خراسان جنوبی گفت: 
کشت خارشتر در استان و میزان تولید علوفه 
خشک، ارزش برداشت و چرای علوفه برای 
دامداران استان بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال خواهد 
بود. رضایی اظهار کرد: گیاه خارشتر از سال 
سوم کاشت به بعد باردهی اقتصادی دارد و 
از هر هکتار زمین خارشتر هشت تا ۱۰ تن 
خشک  کشت  علوفه  تن  چهار  و  علوفه تر 

برداشت می شود.

روستاهای خراسان جنوبی؛ 
جذاب برای آلمانی ها

معاون گردشگری، سرمایه گذاری و تامین منابع 
اداره کل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع 
 دستی خراسان جنوبی از گشت و گذار گردشگران 
آلمانی در مناطق روستایی و بکر استان خبر 
گردشگران  گروه  گفت:  عربی  مرتضی  داد. 
آلمانی طی یک هفته، سفر خود در استان را 
پایتخت زرشک بی دانه دنیا در روستای  از 
افین شروع کردند، به روستای جهانی خراشاد 
رفتند و در پایان در دیار گل های نرگس )شهر 
خوسف( با رکاب زنی تا روستای گردشگری 
دادند. پایان  استان  در  خود  سفر  به   آرک، 

اعتراض مجدد  جامعه دانشگاهی  برای بی توجهی  به مطالبه  استقلال دا نشگاه صنعتی بیرجند
دانشگاه  علمی  هیئت  اعضای  و  کارمندان 
صنعتی بیرجند نسبت به اقدام وزارت علوم 
دانشگاه  در  دانشگاه  این  ادغام  بر  مبنی 
بیرجند و حذف کدرشته های دانشگاه صنعتی 
از دفترچه انتخاب رشته اعتراض داشته و در 
محوطه دانشگاه صنعتی تحصن کردند. اوایل 
اسفندماه سال گذشته بحث ادغام دانشگاه 
صنعتی بیرجند با دانشگاه بیرجند مطرح شد و 
اعتراض بسیار زیادی را به دنبال داشت. با توجه 

به اعتراضاتی که در این خصوص انجام شد و 
دیداری که توسط نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی با مسئولان وزارت علوم برگزار شد 
مقرر شد بحث ادغام دانشگاه صنعتی بیرجند با 
دانشگاه بیرجند به تعویق بیفتد. حمید ملانوری 
استاندار خراسان جنوبی نیز گفته بود: با ادغام 
دانشگاه های استان در شرایط فعلی مخالفیم 
و دانشگاه بیرجند و معاونت سیاسی استانداری 
مکلف به پیگیری موضوع شده اند. اما شنیده 

شده وزارت علوم اواخر اسفند سال گذشته طی 
ارسال نامه ای به سازمان سنجش خواستار 
حذف کد رشته های دانشگاه صنعتی بیرجند از 
دفترچه های انتخاب رشته شده است. از این رو 
روز گذشته کارمندان و اعضای هیئت علمی 
دانشگاه صنعتی بیرجند در رابطه با عدم تحقق 
وعده های مسئولان استان در خصوص حفظ 
استقلال تنها دانشگاه صنعتی شرق کشور 

تحصن کرده و اعتراض دارند.

مرگ دلخراش 5 نفر در تصادف رانندگی در محور بشرویه - فردوس
جانشین پلیس راه خراسان جنوبی از فوت 
پنج نفر در حادثه رانندگی محور بشرویه- 
باقر  محمد  سرهنگ  داد.  خبر  فردوس 
توفیقی نیا بیان کرد: ساعت ۷:۱۶  شنبه 

در کیلومتر ۱۸ محور بشرویه - فردوس، 
نیسان  دستگاه  یک  با  رانا  دستگاه  یک 
برخورد کرد. وی با بیان اینکه متاسفانه در 
این حادثه سه نفر از سرنشینان خودروها در 

صحنه جان باختند، اظهار کرد: همچنین 
سه مصدوم به بیمارستان منتقل شده که 
دو نفر از مصدومان هم در بیمارستان جان 
باختند. جانشین پلیس راه خراسان جنوبی 

با بیان اینکه علت حادثه در دست بررسی 
است، گفت: از رانندگان خواستاریم با رعایت 
قوانین راهنمایی و رانندگی از بروز اینگونه از 

حوادث دلخراش جلوگیری کنند.

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
در خراسان جنوبی گفت: با توجه به آمار کرونا، 
همچنان روند افزایشی را تجربه می کنیم و 

پیک چهارم در استان شکل گرفته است. 

آخرین  به  اشاره  با  زاده  شریف  غلامرضا 
وضعیت کرونا در خراسان جنوبی بیان کرد: از 
ابتدای اپیدمی کرونا تاکنون ۱۶ هزار و ۴۵۹ 
نفر در خراسان جنوبی به ویروس مبتلا شده 
اند. وی ادامه داد: بر اساس آخرین آمار طی ۴۸ 
ساعت گذشته، ۲۴۷ تست مولکولی بیماران 
مشکوک دریافت شده که تست ۷۹ نفر مثبت 
بوده است. شریف زاده با بیان اینکه بعد از مدت 
ها در تمام شهرستان های استان حداقل یک 
مورد مبتلا به کرونا داشته ایم، گفت: متاسفانه 
روند موارد بستری و ابتلا به کرونا در استان 
افزایشی شده و نگران سلامت مردم هستیم. 
اینکه همچنین در ۴۸ ساعت  بیان  با  وی 
گذشته ۴۹۰ تست سریع از بیماران مشکوک 
دریافت شده است، افزود: از این تعداد هم ۷۳ 

مورد مثبت بوده است. دبیر ستاد دانشگاهی 
پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان جنوبی 
اظهار کرد: از مجموع تست های مولکولی و 
سریع کرونا ۱۵۲ مورد مثبت بوده که نسبت به 

روز قبل افزایشی شده است.

تغییر رنگ شهرستان ها

شریف زاده بیان کرد: در حال حاضر ۱۶۴ بیمار 
با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان 
بستری بوده که ۶۱ بیمار، مثبت قطعی کرونا 
هستند. وی اظهار کرد: از بیماران کرونایی، ۱۲ 
نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری بوده 
که حال عمومی یک نفر نا مساعد است. دبیر 
ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در 
خراسان جنوبی بیان کرد: با توجه به آمار کرونا، 

همچنان روند افزایشی را تجربه می کنیم و 
پیک چهارم در استان شکل گرفته است. وی 
افزود: این افزایش موارد مربوط به عدم رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی در هفته آخر اسفند 
ماه بوده و قطعاً بی توجهی به پروتکل های 
بهداشتی در هفته های اول فروردین، در دو 
هفته آینده مشاهده خواهد شد. شریف زاده با 
بیان اینکه در حال حاضر شهرستان بیرجند 
گفت:  دارد،  قرار  کرونا  نارنجی  در وضعیت 
همچنین شهرستان سربیشه از وضعیت آبی به 

زرد تبدیل شده است.

اعمال محدودیت های جدید در بیرجند

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
در خراسان جنوبی ادامه داد: اگر روند افزایش 

مبتلایان ادامه یابد، در هفته های آینده تغییر 
رنگ های جدیدی را شاهد خواهیم بود. وی 
با اشاره به اعمال محدودیت های کرونایی 
بیان کرد: با توجه به اینکه ستاد ملی کرونا 
محدودیت  ها  بندی  رنگ  به  نسبت  قبلًا 
هایی را تعریف کرده، با تغییر رنگ شهرستان 
ها محدودیت های جدید هم اعمال می شود. 
شریف زاده اظهار کرد: منع تردد وسایل نقلیه 
های  پلاک  ورود  محدودیت  برون شهری، 
غیر بومی و خروج پلاک های بومی به بیرجند 
اعمال می شود. وی از اعمال محدودیت های 
جدید برای مشاغل ضروری در بیرجند خبر داد 
و افزود: همچنین منع تردد شبانه هم همچنان 
 در کلیه شهرستان های استان اجرایی می شود.

 خراسان جنوبی وارد پیک چهارم کرونا شد

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهبندان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۱۰۴- ۱۳۹۹/۱۲/۱۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای ابوالفضل روشندل  
فرزند محمد به شماره شناسنامه ۰  صادره  نهبندان به شماره ملی ۵۶۳۰۰۰۶۷۳۸ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۱۶ نسبت به 
 ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر تاسیسات مرغداری به مساحت ۲۵۲۲۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۸- اصلی مزرعه حسین آباد 
 بخش ۵ نهبندان به صورت انتقالی از مالک رسمی )حجی روشندل( به آدرس مزرعه حسین آباد بخش ۵ نهبندان محرز گردیده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراضی داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در 
این صورت اقدامات ثبث موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۱۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۱/۳۱
سید مهدی پروین محبی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۱۱۱- ۱۳۹۹/۱۲/۱۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای 
محمد گرزن فرزند علی محمد به شماره شناسنامه ۰ صادره بخش مرکزی هیرمند به شماره ملی ۳۶۶۰۰۷۲۳۱۱ در پرونده کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۱۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بایر به مساحت ۱۹۳۳ مترمربع پلاک ۱۴۶ فرعی از ۳- اصلی مزرعه 
نقشرمی بخش ۵ نهبندان به صورت انتقالی )قولنامه عادی( از مالک رسمی ) شهاب الدین شهابی ( به آدرس مزرعه نقشرمی بخش ۵ 
نهبندان محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به 
رای اعلام شده اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند 
معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبث موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت 
مقرر قانونی واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 

وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۱۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۱/۳۱
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم ( شرکت گردشگری آویژه بیرجند )سهامی خاص(  به شماره ثبت ۳۰۸۸  و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۷۷۷۰۹
به اطلاع کلیه سهامداران شرکت گردشگری آویژه بیرجند می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت اول( که  روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱/۱۰ در محل مرکز اصلی شرکت واقع در بیرجند، خیابان معلم، نبش معلم ۴۱، کدپستی ۹۷۱۷۸۳۶۴۳۱ تشکیل گردید اما به دلیل به حد 
نصاب نرسیدن اعضای حاضر در جلسه رسمیت نیافت، لذا بدین وسیله از تمامی سهامداران دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( که ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱/۲۶ در محل مرکز اصلی شرکت واقع در بیرجند، خیابان معلم نبش معلم 

هیئت مدیره شرکت۴۱، کدپستی ۹۷۱۷۸۳۶۴۳۱ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  دستور جلسه مجمع عمومی عادی : ۱- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسان ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. 
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۱۱۰- ۱۳۹۹/۱۲/۱۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مهدی هاشم زهی 
فرزند حبیب به شماره شناسنامه ۹۱ صادره نهبندان به شماره ملی ۵۶۳۹۷۱۹۱۰۹  در پرونده کلاسه ۱۳۹۶۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۱۰  
 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۷۲۹۳/۹۳ متر مربع پلاک ۳۰۹ فرعی از ۴- اصلی مزرعه سوقات بخش ۵ نهبندان

  به صورت خریداری  مع الواسطه از مالک رسمی )سالار حسین محمودی( به آدرس مزرعه سوقات بخش ۵ نهبندان محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراضی داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل در این صورت اقدامات ثبث موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۱۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۱/۳۱
سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان
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پیامبر اکرم صلی ا... و علیه و آله فرمودند :
مَن رَدَّ عَن عِرْضِ أخِیهِ المُسْلمِِ وَجَبتَْ لهَُ الجَنةَُّ الَبْتَةََّ.

هرکس آبروی برادر مسلمانش را حفظ کند، بدون تردید بهشت بر او واجب شود. 
ثواب الاعمال و عقاب الاعمال، ص 14

افشاگری مشاور قالیباف از 
تحولات سریع مذاکراتی

حریرچی: قطعا وارد پیک 
چهارم کرونا شده ایم 

راهبردی  امور  در  مجلس  رئیس  مشاور 
با انتشار توئیت هایی نکاتی را پیرامون 
کرد. مطرح  مذاکراتی  سریع  تحولات 

محمدی افزود: در همه تحولات مذاکرات 
سریع ولی کم مایه ای در حال رخ دادن 
تحریم  واقعی  برداشتن  به  است،کسی 
نمی اندیشد. دولت روحانی در پی احیای 
برجام قبل از انتخابات ولو به قیمت بقای 
تحریم ها و آغاز مذاکره به هر قیمت است 
تا صحنه را برای یک کاندیدای خاص که 
قرار است ‘تمدید روحانی’ باشد، بیاراید. 
مشکل  به حل  آمریکا  کرد:  اضافه  وی 
بازگشت به برجام ضمن حفظ تحریم ها 
با استفاده از نیاز انتخاباتی غربگرایان ایرانی 
می اندیشد و اروپایی ها هم در فکر توسعه 
زمانی و موضوعی برجامند. اما طنز قضیه 
این است که چون هیچ یک عزم ‘حل 
واقعی مشکلات اقتصادی’ ندارند، آخر کار 
صحنه به گونه دیگری آراسته خواهد شد! 

معاون کل وزارت بهداشت با بیان اینکه 
قطعا وارد پیک چهارم کرونا شده ایم، گفت: 
در چند هفته آینده ویروس کرونا از نظر 
سرپایی، بستری و مرگ و میر مبتلایان 
صعودی خواهد بود. حریرچی تصریح کرد: 
در حال حاضر پیش بینی می شود با توجه 
به افزایش روند سرپایی و بستری بیماران 
کرونایی تا ۳ الی ۴ هفته آینده روند صعودی 
را به خصوص برای مرگ ومیر افراد داشته 
باشیم. معاون کل وزیر بهداشت ادامه داد: 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی تنها راه حل 
جلوگیری از ابتلا به ویروس کروناست و 
باید به عنوان یک وظیفه عمومی آن را 

رعایت کنیم. 

اینکه  بر  تاکید  با  تهران  مردم  نماینده 
کسانی که در فکر ریاست طلبی و وزارت 
خواهی هستند وارد میدان انتخابات نشوند، 
گفت: انقلاب در شرایط امروز در همۀ 
سطوح جانباز نیاز دارد. میرسلیم افزود: 
اصلا کسانی که در فکر ارضای شهوت 
ریاست طلبی و وزارت خواهی هستند وارد 
این میدان نشوند، زیرا چیزی نصیب شان 
نخواهد شد. انقلاب ما در شرایط امروز 

در همۀ سطوح جانباز نیاز دارد. وی ادامه 
داد: دولت آینده خواب و خوراک نخواهد 
نخواهد  هم  سرخاراندن  وقت  داشت، 
یافت، در شرایط انقباضی، خروج از رکود 
و رونق دادن به اشتغال مولد و رفع موانع 
کسب و کار و پاسخگویی به توقعات و 
مطالبات رو به افزایش و برحقّ مردمی 
کنی  ریشه  و  مفسدان  بریدن دست  و 
فرآیندهای فسادزا، از پس هر کسی بر 

نمی آید؛ هزار نکته غیر از حُسن می باید! 
میرسلیم به نقش مردم و همکاری آنها با 
دولت اشاره کرد و گفت: همراهی مردم 
با دولت و فرصت دادن به دولت برای 
اقدام به ترتیب اولویت و اعتماد کردن 
به اقدامات ضربتی و اضطراری ، ممکن 
است چند ماه دیگر صبر و تحمل نیاز 
داشته باشد تا تمام آثار مثبت و امید بخش 
خود را ظاهر کند. وی ادامه داد: عدم توجه 

به لزوم مراعات اولویت ها و به ضرورت 
اقدامات سنجیده باعث اتلاف بیت المال 

و در نهایت نارضایتی بیشتر خواهد شد. 

سردار جوانی، معاون سیاسی سپاه گفت: 
هیچ  از  نه  و  محمد  سعید  از  نه  سپاه 
کاندیدای دیگری در انتخابات حمایت 
نمی کند و نخواهد کرد. اساساً ورود سپاه 
و بسیج به انتخابات به طور مصداقی و 
حمایت از افراد و گروه ها و فهرست ها 

این  قانونی و شرعی است.  دارای منع 
اجتماعی  های  شبکه  در  که  فضایی 
داخلی و رسانه های خارجی و به ویژه در 
شبکه های ماهواره ای ضدانقلاب شکل 
گرفته و بعضاً سعید محمد را کاندیدای 
می کنند،  معرفی  سپاه  حمایت  مورد 

که  است  کسانی  پرداخته  و  ساخته 
می خواهند چهره سپاه را مخدوش کنند. 
وی افزود: منفک کردن سعید محمد از 
سازندگی  قرارگاه  فرماندهی  مسئولیت 
خاتم به دلیل تلخفات و رعایت نکردن 

مقررات از سوی ایشان بوده است.

گفت:  شهرسازی  و  راه  اسبق  وزیر 
را  روحانی  آقای  دولت  از  ناراحتی  من 
می فهمم. ولی آن طرف هم حواس مان 
باشد ما ذیل فصل ۷ منشور سازمان ملل 
بودیم. سایه جنگ روی سر این مملکت 
بود. یعنی ما سال ۹۲ را یادمان نرود. اگر 

روند سال ۹۲ ادامه پیدا کرده بود، الان 
قحطی تمام ایران را گرفته بود. ما دچار 
انواع منازعات فراوان بودیم یعنی وضع 

مان به مراتب بدتر از این بود.
روحانی  اگر  اینکه  بیان  با  آخوندی 
نمی توانست به تعهد اجتماعی اش عمل 

زودرس  انتخابات  درخواست  باید  کند، 
می کرد، افزود: سال ۹۲ با سال ۹۶ خیلی 
فرق می کرد. در سال ۹۶ دولت در زمین 
رقیب بازی کرد و این بزرگ ترین خطای 
استراتژیک دولت روحانی بود. من تا دیدم 

این اتفاق افتاد از دولت بیرون آمدم. 

علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی 
اتمی ایران با اشاره به اینکه بن بست 
برجام درحال شکسته شدن است ، گفت: 
اینکه موضوع گفت و گوها درباره برجام 
وارد مرحله فنی شده و از کشمکش های 
اولیه گذشته، به معنای شکسته شدن 
بن بست های اولیه و موضوعی »نوید 
بخش« است. وی ادامه داد: قرار است 

هفته آینده در وین در حد فنی بحث شود. 
مسائل فنی بحث محوری برجام در بستر 
مسائل حقوقی و سیاسی است. صالحی 
افزود: مذاکرات با طرف آمریکایی نیست، 
مذاکرات در چارچوب 1+5 است؛ آژانس 
در مذاکرات حضور ندارد، آژانس مجری 
بحث پادمان است. رئیس سازمان انرژی 
اتمی با بیان اینکه آنقدر برجام را کوباندند 

که از اعتبار در ایران افتاد، بیان کرد: آخر 
بود.  ارزشی  با  و  بزرگ  دستاورد  چرا؟ 
چرا تیر را به پای خودمان شلیک می 
 کنیم؟ چرا همصدا با اسرائیل برجام را 
می کوبید؟ وی ادامه داد: رو به جلو داریم 
حرکت می کنیم؛ الان دارند متوجه می 
 شوند که حفظ این بن بست هیچ عایده ای

 برای هیچکس ندارد.  

میرسلیم: رئیس جمهور آینده خواب و خوراک نخواهد داشت 

سعید محمد به دلیل تخلف، از فرماندهی قرارگاه خاتم منفک شد

آخوندی: اگر ما نبودیم، ایران را قحطی گرفته بود

شرط جدید عربستان برای برپاییصالحی: بن بست برجام در حال شکسته شدن است
 حج در شرایط کرونایی

به گزارش پایگاه خبری رویداد ۲۴، در حالی که 
۳ ماه تا آغاز اعزام زائران خانه خدا باقی مانده، 
تأیید  مورد  واکسن  تزریق  بر  علاوه  عربستان 
سازمان بهداشت جهانی، قرنطینه ۷۲ ساعته و 
انجام آزمایش کرونا پس از ورود به این کشور را از 

شروط پذیرش زائر خارجی اعلام کرد.

رشد ۲۸.۵ درصدی تعرفه های پزشکی

رضوی رئیس دبیرخانه شورای عالی بیمه سلامت 
از رشد ۲۸.5 درصدی در تعرفه های پزشکی برای 
سال 1۴۰۰ خبر داد و گفت: البته هنوز هیچ عدد 
و رقمی برای اجزای تعرفه های پزشکی امسال 
اعلام نشده است و هرکس که در این زمینه عدد 

و رقمی ارائه می کند، تکذیب می شود.

رشد ۹۴ درصدی قیمت مسکن
 در اسفند ۹۹

گزارش  جدیدترین  بررسی  نوشت:   ۲۴ رویداد 
که  است  آن  از  حاکی  مسکن  بازار  تحولات 
متوسط قیمت مسکن طی اسفند ۹۹ در مقایسه 
با اسفند ۹۸ بالغ بر ۹۳.۷ درصد افزایش یافته است. 
در این ماه توزیع حجم معاملات به گونه ای بوده که 
۶1.۴  درصد واحد های مسکونی با قیمتی کمتر 
از متوسط قیمت مسکن )۳۰ میلیون و ۷۰۴ هزار 

تومان( معامله شده است.

توضیحات مینو محرز درباره توزیع 
واکسن ایرانی کرونا

مینو محرز عضو علمی ستاد ملی مقابله با کرونا 
گفت: امیدواریم واکسن برکت اوایل تیرماه به دست 
مردم برسد، ممکن است تولید انبوه واکسن بنیاد 
 برکت از خرداد آغاز و ذخیره سازی هم به صورت 

بهینه انجام  گیرد. 

بورس هفته را منفی آغاز کرد

شاخص کل بازار سرمایه در شنبه 1۴ فروردین 
با افُت ۶ هزار و ۹۷۴ واحدی به رقم یک میلیون 
و ۲۸۷ هزار و 5۴۷ واحد کاهش یافت. شاخص 
به  و  داشت  واحدی  کاهش ۸۷۳  نیز  هم وزن 

جایگاه ۴۴1 هزار و ۸۶۴ واحد بازگشت.

گشایش های اقتصادی پیش روی ماست

گفت:  جمهور  رئیس  اول  معاون  جهانگیری 
گشایش های اقتصادی را در پیش داریم چرا که 
دیپلماسی قوی داریم و دنیا می داند با ملتی شریف 
رو به رو است. وی افزود: افتخار نیست در دوره 

مدیریت ما ملت در صف مرغ ایستادند.

قالیباف:   می گویند چرا مجلس 
تصمیمات مهم را  بگیرد؟

قالیباف رئیس مجلس گفت: زمانی می گفتند 
مجلس کاره ای نیست و نمی تواند تغییری ایجاد 
کند. با فعالیت مجلس یازدهم، هم صنعت هسته ای 
مجدد به راه افتاد و مقدمات رفع تحریم های آمریکا 
بحران سازی لایحۀ  و هم ظرفیت  فراهم شد 
بودجه در حد توان دولت مهار شد. حالا می گویند 

چرا مجلس تصمیمات مهم را بگیرد؟ 

مردم کسانی را که امروز حرف های 
پوپولیستی می زنند،  قبلا پس زده اند

واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: برخی از 
افراد که امروز حرف های پوپولیستی و انتخاباتی 
می زنند، طی ۴، ۸ و 1۲ سال قبل کاندیدا بوده اند 
و همین حرف ها را هم زده اند، اما مردم پس شان 
زده اند؛ چرا که به این حرف های بی پایه و اساس 

 توجه نمی کنند و به آن اهمیتی نمی دهند.  
دعوای اصلاح طلبان و اصولگرایان

 بر سر پست و مقام است

عبد خدایی دبیرکل جمعیت فدائیان اسلام گفت: 
مردم با طیف چپ و راست کاری ندارند. جناح ها 
و  باشند  داشته  نتوانستند جذب حداکثری  هم 
دعوای اصلاح طلبان و اصولگرایان نه خدمت به 

مردم، بلکه بر سر پست و مقام است.

کار انتخاباتی سعید محمد به پایان رسید

پور مختار فعال سیاسی اصولگرا گفت: مصاحبه 
سردار جوانی به موضوع کاندیداتوری آقای سعید 
محمد در انتخابات ریاست جمهوری خاتمه داد و 
فکر کنم خود آقای سعید محمد هم به این شکل 
چون  نشود  جمهوری  ریاست  کاندیدای  دیگر 

ذهنیت ها نسبت به او منفی شد.

جوادی  حصار: لاریجانی گزینه روز 
مبادای اصلاحات است

جوادی حصار فعال اصلاح طلب درباره حمایت 
این جریان از لاریجانی در انتخابات گفت: این هم 
می تواند یک گزینه برای روز مبادا باشد که باز هم 
من بعید می دانم این اتفاق بیفتد و اگر این اتفاق رخ 
دهد همان مسیری که در دوره روحانی طی شد باز 

هم تکرار خواهد شد.

آگهـی مناقصـه
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد:

 اجرای عملیات ساخت، حمل و نصب اسکلت های ۷۸ بلوک با زیربنای 
کل 1۳۳/۰۰۰ مترمربع و حجم تقریبی ۷۰۰۰ تن، جهت فاز سوم پروژه 
مسکونی شهید سپهبد صیاد شیرازی )۷۲۰ واحدی( را از طریق مناقصه 
به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید؛ لذا متقاضیان محترم می توانند 
 حداکثر تا تاریخ 1۴۰۰/۰1/۲1 با مراجعه به نشانی: بیرجند - خیابان معلم 
خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت 
تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ 

شماره ۰۹151۶۰۰۰۳۷ اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

آگهی مناقصه - نوبت اول
 شهرداری درح در نظر دارد: به استناد مجوز شورای اسلامی شهر درح نسبت به واگذاری 
امور مربوط به خدمات شهری، نگهداری فضای سبز، پشتیبانی شهرداری درح به صورت 
حجمی از طریق مناقصه به پیمان کاران با صلاحیت اقدام نماید. لذا مناقصه گران محترم 
می توانند جهت اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد با  شماره 

حسین مقیمی - شهردار درحفراخوان ۲۰۰۰۰۹۰۹۳۷۰۰۰۰۰1 اقدام نمایند.

آگهــی استخــدام
صنایع چوب ذاکریان به ۴ نفر نیروی خانم جهت همکاری در قسمت 
امور اداری - امور انبارداری- امور خدماتی با مدرک تحصیلی دیپلم به 

بالا نیازمند می باشد.
در صورت تمایل بین ساعات ۹ تا ۱۱ صبح و 5 تا 7 عصر به شماره های 

۰۹۱5۱۶۱۹۹۹۰ - ۰۹۱55۶۲۰۶۸۰ تماس حاصل فرمایید.

آگهي مناقصه عمومي )یك مرحله اي(  شماره )3- 1۴۰۰(

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد:خرید خدمت اعزام 
بیماران بیمارستان شهید سید مصطفي خمیني)ره( شهرستان طبس را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره فراخوان )۲۰۰۰۰۳۰۲5۹۰۰۰۰۰۳(  به کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی داراي مجوز ازکمیسیون ماده ۲۰ ، دارای پروانه فعالیت آمبولانس خصوصی معتبر و دارای 
گواهي صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي واگذار نماید ، لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند 
حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز  چهارشنبه مورخ 1۴۰۰/۰1/1۸ با مراجعه به آدرس الکترونیکی فوق نسبت 

به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.
1- مدت و محل انجام كار : 1۲ ماه کامل شمسی – بیمارستان شهید سید مصطفي خمیني)ره(  

شهرستان طبس
2- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر بانکي به مبلغ ۴۲۳/۸۲۷/۴۸۲ ریال یا 
واریز نقدي وجه به حساب شماره ۴1۰1۰۸1۶5۲1۳۶۰۰۳ نزد بانک مرکزی به نام سپرده در وجوه دانشگاه 

)شرکت در مناقصه( 
3- مهلت ارائه اسناد: تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز شنبه مورخ 1۴۰۰/۰1/۲۸ 

4- محل و تاريخ شروع فرآيند بازگشايي پاكات: سالن جلسات معاونت توسعه دانشگاه- روز شنبه 
مورخ 1۴۰۰/۰1/۲۸ )ساعت 11:۰۰ (

در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
تابع آئین نامه مالي معاملاتي خویش مختار مي باشد.

روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي بیرجند

حراج کلی وسایط نقلیه و کالا

 تعداد 43دستگاه خودروی سواری و مقاديری كالا ) البسه ،
مستعمل،  خياطی  چرخ  مستعمل،  ژاپنی  بخاری  پارچه، 
 اسپيلت، ماشين ظرفشويی، دوچرخه، فرم عينک ، اجاق گاز ،
لپ تاپ مستعمل و ... ( را از طریق حراج حضوری و به صورت نقدی 

به فروش برساند.

 زمان بازدید: دوشنبه و سه شنبه 1۶ و 1۷ فروردین ماه از ساعت ۸ الی 1۴
مکان بازدید: 1- شهرستان بیرجند - چهار راه غفاری - خیابان خلیج فارس۲ 
 نبش کانال روبروی بازار روز شهرداری )خودرو( ۲-  پاسداران ۴۶ پلاک 1۶)کالا( 
زمان و مکان برگزاری: روز چهار شنبه ۰1/1۸/ 1۴۰۰ ساعت 1۰ صبح 

بیرجند - بلوار پاسداران - مجتمع فرهنگی غدیر سالن مهتاب 
تلفن : ۳۲۴۳5۲۸۰-۸1- ۰5۶

یك موسسه اقتصادی در نظر دارد

توجه: ۲۰ % مبلغ پیشنهادی در زمان خرید نقدا دریافت می شود و 
تسویه حساب و ترخیص ظرف مدت ۷ روز الزامی می باشد. 

ضمنا با توجه به شیوع بیماری کرونا و جلوگیری از ورود افراد غیر به 
محل حراج مبلغ 5۰۰۰۰۰۰ ریال از کلیه متقاضیان اخذ خواهد گردید 
که در صورت برنده شدن در حراج جزو ۲۰ درصد نقدی محاسبه و در 

غیر این صورت به آنها عودت خواهد گردید.

 

گردوی تویسرکان از 85تومان تا 135تومان

نواب صفوی13 - نبش چهارراه اول )انتهای مفتح19(
09153637085 - شهریاری

 برنج طارم فجر سوزنی 28هزار تومانبرنج طارم هاشمی 32هزار تومان
 ساعت کار مغازه : 17 تا 21:3۰

جناب آقای مهندس محسن احتشام
ریاست محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

درگذشت پدر خانم و دایی محترم تان

شـادروان حسـن فتحـی
 را تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و همنشینی 

با مولا امیرالمومنین )ع( و برای بازماندگان اجر صابرین را خواستاریم.

هیئت رئیسه ، دبیر اجرایی، کارکنان اتاق بازرگانی و فعالان اقتصادی


